

鏡

1. 工事名

工事名	多重無線通信装置(建設太平山外)製造及び据付調整
工事地名	札幌市ほか

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 5月	1 2) 設 計 年 月	令和 6年 4月
2) 事務所名	北海道開発局	1 3) 機械損料一括補正	1 労務費一括割増 0% 冬季労務補正 0%
3) 工事番号	0000000000	1 4) 単価適用年月	2024年 4月
4) 契約区分	単年度(繰越を含む)の本官	1 5) 歩掛適用年月	2024年 4月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	
6) 主 工 種	河川維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	305日間 自 令和 6年 5月10日 (当初) 至 令和 7年 3月10日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	北海道	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	札幌開発建設部	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線		2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 6年 2月28日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日
多重無線装置6.5GHz帯 52Mbps	更新	12台	
多重無線装置6.5GHz帯 52Mbps	更新(支給品)	10台	
多重無線装置6.5GHz帯 26Mbps	更新	2台	
18GHz帯無線電話装置(FWA)	更新	2台	

3. 予算科目

1) 予算科目： 北海道開発事業費 北海道開発事業費 北海道開発事業費 北海道開発事業費	2) 目： 河川改修費 河川改修費 河川維持修繕費 河川維持修繕費	3) 目の細分： 船舶及機械器具費 測量設計費 船舶及機械器具費 測量設計費	4) 事業名：
--	---	--	---------

登録単価

工事名	多重無線通信装置(建設太平山外)製造及び据付調整						
コード	名称	規格	単位	単価	登録年度	登録月	備考
A1886705	多重無線装置(6.5GHz帯 16QAM)	26Mbps容量(6.312M×4) 0.8W 単一受信	架	15,780,000	2024	4	
A1886720	多重無線装置(6.5GHz帯 128QAM)	52Mbps容量(6.312M×8) 0.8W SD受信	架	31,550,000	2024	4	
Y0002000-024	同軸接栓	1.0/2.3コネクタ(ストレート型)	個	2,500	2024	4	
Y0002000-025	同軸接栓	3C-LP	個	4,650	2024	4	
Y0002000-026	同軸接栓	C-H3T-A	個	6,850	2024	4	
Y0002000-027	同軸接栓	SP-3CP-CL	個	4,100	2024	4	
Y0002000-028	同軸接栓	RF-3CP	個	5,000	2024	4	
Y0002000-030	銅管	テハイトレタ用 6φ	m	959	2024	4	
Y0800001-001	同軸接栓	75Ω BNC-Pプラグ(オス)	個	1,150	2024	4	
Y0800001-002	端子板	258R 透明樹脂性	個	16,500	2024	4	
Y0800001-003	コネクタ	D-Sub25P	個	2,850	2024	4	
Y0800001-004	コネクタ	D-Sub15P	個	2,420	2024	4	
Y0800001-005	コネクタ	D-Sub44P	個	3,680	2024	4	
Y0800001-006	楕円導波管壁貫通金具	6.5GHz帯用	個	19,000	2024	4	
Y0800001-007	同軸ケーブル	8D-FB	m	870	2024	4	
Y0800001-008	同軸接栓	NP-8DFB	個	1,980	2024	4	
Y0800001-009	600Vビニル絶縁ビニルキャブタイヤケーブル	VCT0.75mm2-2C	m	59.4	2024	4	
Y0800004-001	バックホウ損料	0.28m3	h	2,120	2024	4	
Y0800004-002	アタッチメント損料	フォーククリップ	日	5,000	2024	4	
Y0800004-003	アタッチメント損料	鉄骨切断機	日	8,000	2024	4	
Y0800004-004	バックホウ損料	0.28m(0.2m3) 1.7t吊	h	2,270	2024	4	
Y0800004-005	不整地運搬車損料	2.5t積	h	8,890	2024	4	
Y3800001-001	18GHz帯無線電話装置(FWA)	156Mbps容量 本体	台	5,000,000	2024	4	
Y3800001-003	18GHz帯無線電話装置(FWA)	156Mbps容量 アンテナ 30cmφ	基	430,000	2024	4	
Y3800001-004	6.5GHz帯128QAM多重無線装置	折返し試験機	個	380,000	2024	4	
Y3800001-005	6.5GHz帯16QAM多重無線装置	折返し試験機	個	140,000	2024	4	
Y3800001-006	デジタル端末局装置改修	建設橿負山(小花井山向)	組	4,320,000	2024	4	
Y3800001-007	デジタル端末局装置改修	建設小花井山(橿負山向)	組	5,040,000	2024	4	
Y3800001-008	デジタル端末局装置改修	建設小花井山(富野向)	組	5,040,000	2024	4	
Y3800001-009	デジタル端末局装置改修	建設富野(小花井山向)	組	4,050,000	2024	4	
Y3800001-010	6.5GHz帯128QAM多重無線装置(支給品)	52Mbps(6.312M×8) 0.8W SD受信 現用のみ構成	架	19,390,000	2024	4	
Y3800001-011	6.5GHz帯128QAM多重無線装置(支給品)	52Mbps(6.312M×8) 0.8W SD受信 現用予備構成	架	31,030,000	2024	4	

登録単価

[illegible]

設計総括表

工事名	多重無線通信装置(建設太平山外)製造及び据付調整 (当 初)			事業区分	電気通信設備		
				工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
通信設備(機器単体)							
	式	1		475,273,000			
多重無線設備	式	1		475,273,000			
多重無線設備	式	1		444,495,000			
空中線装置	式	1		30,778,000			
機器単体費	式	1		475,273,000			
工場製作	式	1		0			
工場製作工	式	1		0			
空中線取付架台製作工	式	1		0			
通信設備	式	1		73,466,326			
多重無線設備工	式	1		66,381,640			
多重無線装置設置工	式	1		10,211,828			
空中線装置設置工	式	1		7,542,660			
配管・配線工	式	1		38,035,184			

設計総括表

工事名	多重無線通信装置(建設太平山外)製造及び据付調整 (当 初)			事業区分	電気通信設備		
				工事区分	通信設備		
工事区分・工種・種別	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
多重無線装置撤去工	式	1		1,125,220			
空中線装置撤去工	式	1		4,348,950			
配管配線撤去工	式	1		5,117,798			
局舎設備工	式	1		3,269,186			
局舎撤去工	式	1		3,269,186			
工場製品輸送工	式	1		3,815,500			
輸送工	式	1		3,815,500			
直接工事費	式	1		73,466,326			
共通仮設費	式	1		6,582,030			
共通仮設費	式	1		441,030			
技術管理費	式	1		441,030			
共通仮設費（率計上）	式	1		6,141,000			
純工事費	式	1		80,048,356			

設計総括表

工事名	多重無線通信装置(建設太平山外)製造及び据付調整 (当 初)			事業区分	共通仮設費		
				工事区分	共通仮設費		
工事区分・工種・種別	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場管理費	式	1		27,113,000			
機器間接費	式	1		41,919,000			
技術者間接費	式	1		8,306,000			
機器管理費	式	1		33,613,000			
工事原価	式	1		149,080,356			
一般管理費等	式	1					
工事価格	式	1					
消費税相当額	式	1					
工事費計	式	1					

設計内訳書

工事名	多重無線通信装置(建設太平山外)製造及び据付調整 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
通信設備(機器単体)		式	1		475,273,000				
多重無線設備		式	1		475,273,000				
多重無線設備		式	1		444,495,000				
6.5GHz帯16QAM多重無線装置 [機器]	26Mbps(6.312M×4) 0.8W 単一受信 現用予備構成	架	2	15,780,000	31,560,000			単-1号	
6.5GHz帯128QAM多重無線装置(支給品) [支給品]	52Mbps(6.312M×8) 0.8W SD受信 現用のみ構成	架	2	0	0			単-2号	
6.5GHz帯128QAM多重無線装置 [機器]	52Mbps(6.312M×8) 0.8W SD受信 現用予備構成	架	12	31,550,000	378,600,000			単-3号	
6.5GHz帯128QAM多重無線装置(支給品) [支給品]	52Mbps(6.312M×8) 0.8W SD受信 現用予備構成	架	8	0	0			単-4号	
6.5GHz帯16QAM多重無線装置 [機器]	折返し試験機	個	2	140,000	280,000			単-5号	
6.5GHz帯128QAM多重無線装置 [機器]	折返し試験機	個	12	380,000	4,560,000			単-6号	
6.5GHz帯128QAM多重無線装置(支給品) [支給品]	折返し試験機	個	8	0	0			単-7号	
多重無線設備用デハイトレータ(乾燥空気充填装置) [機器]	3方路以上	台	1	550,000	550,000			単-8号	
多重無線設備用デハイトレータ(乾燥空気充填装置) [機器]	7方路以上	台	1	495,000	495,000			単-9号	

設計内訳書

工事名	多重無線通信装置(建設太平山外)製造及び据付調整 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
18GHz帯無線電話装置(FWA) [機器]		156Mbps容量 本体	台	2	5,000,000	10,000,000			単-10号
デジタル端局装置改修 [機器]		建設橿負山(小花井山向)	組	1	4,320,000	4,320,000			単-11号
デジタル端局装置改修 [機器]		建設小花井山(橿負山向)	組	1	5,040,000	5,040,000			単-12号
デジタル端局装置改修 [機器]		建設小花井山(富野向)	組	1	5,040,000	5,040,000			単-13号
デジタル端局装置改修 [機器]		建設富野(小花井山向)	組	1	4,050,000	4,050,000			単-14号
空中線装置			式	1		30,778,000			
パラボラアンテナ [機器]		6.5GHz帯 3mφ 単偏波 F/B=65dB以上 コニカルト ーム付	基	13	2,286,000	29,718,000			単-15号
パラボラアンテナ(支給品) [支給品]		6.5GHz帯 3mφ 単偏波 F/B=65dB以上 コニカルト ーム付	基	14	0	0			単-16号
パラボラアンテナ(支給品) [支給品]		6.5GHz帯 3mφ 単偏波 F/B=65dB以上 シートレト ーム付	基	6	0	0			単-17号
18GHz帯無線電話装置(FWA) [機器]		156Mbps容量 アンテナ 30cmφ	基	2	430,000	860,000			単-18号
同軸避雷器 [機器]		18GHz帯用	個	2	100,000	200,000			単-19号
機器単体費			式	1		475,273,000			

設計内訳書

工事名	多重無線通信装置(建設太平山外)製造及び据付調整 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
工場製作			式	1		0			
工場製作工			式	1		0			
空中線取付架台製作工			式	1		0			
空中線取付架台 [支給品]		SS400 溶融亜鉛めっき (HDZT77)	kg	5,582	0	0			単-20号
通信設備			式	1		73,466,326			
多重無線設備工			式	1		66,381,640			
多重無線装置設置工			式	1		10,211,828			
多重無線装置据付 [労務]		無線装置 新設 1架目	架	17	85,100	1,446,700			単-21号
多重無線装置据付 [労務]		無線装置 新設 2架目 以降	架	7	59,570	416,990			単-22号
多重無線装置調整 [労務]		16QAM 単一方式 現用 予備構成 1架目	架	2	181,500	363,000			単-23号
多重無線装置調整 [労務]		128QAM SD方式 現用の み構成 1架目	架	1	130,700	130,700			単-24号
多重無線装置調整 [労務]		128QAM SD方式 現用の み構成 2架目以降	架	1	91,480	91,480			単-25号

設計内訳書

工事名	多重無線通信装置(建設太平山外)製造及び据付調整 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
多重無線装置調整 [労務]		128QAM SD方式 現用予備構成 1架目	架	15	217,800	3,267,000			単-26号
多重無線装置調整 [労務]		128QAM SD方式 現用予備構成 2架目以降	架	7	152,500	1,067,500			単-27号
多重無線装置(FWA)据付 [労務]		送受信装置 新設 1台目	台	2	85,100	170,200			単-28号
多重無線装置(FWA)調整 [労務]		送受信装置 1台目	台	2	36,300	72,600			単-29号
多重無線装置(FWA)据付 [労務]		変復調装置 新設 1台目	台	2	30,350	60,700			単-30号
多重無線装置(FWA)調整 [労務]		変復調装置 1台目	台	2	36,300	72,600			単-31号
同軸避雷器据付 [労務]		新設 1台目	個	2	6,100	12,200			単-32号
デハイトレート据付 [労務]		乾燥空気充填装置 新設 1台目	台	2	12,200	24,400			単-33号
支給品運搬 [運搬]		倶知安開発事務所～樫負山無線中継所 積込含む	回	1	92,000	92,000			単-34号
支給品運搬 [運搬]		港北無線中継所～小花井山無線中継所 積込含む	回	1	212,000	212,000			単-35号
支給品運搬 [運搬]		森防災ステーション～八雲道路事務所 積込含む	回	1	92,000	92,000			単-36号

設計内訳書

工事名	多重無線通信装置(建設太平山外)製造及び据付調整 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
支給品積込 [運搬]		伏木戸無線中継所～八雲道路事務所 トラック[クレーン装置付]2t級 吊能力2.9t	t	0.85	9,053	7,695			単-37号
支給品運搬 [運搬]		伏木戸無線中継所～八雲道路事務所 トラック[クレーン装置付]2t級 吊能力2.9t 65km以下	t	0.85	28,310	24,063			単-38号
支給品運搬 [運搬]		伏木戸無線中継所～乙部岳レーダ [※] 雨雪量観測所 積込含む	回	1	92,000	92,000			単-39号
支給品運搬 [運搬]		美深地区水防拠点～紋穂内無線中継所 積込含む	回	1	184,000	184,000			単-40号
支給品運搬 [運搬]		森防災ステーション～富野無線中継所 積込含む	回	1	92,000	92,000			単-41号
支給品運搬 [運搬]		苫小牧倉庫～富野無線中継所 積込含む	回	1	376,000	376,000			単-42号
支給品運搬 [運搬]		苫小牧倉庫～八雲道路事務所 積込含む	回	1	364,000	364,000			単-43号
支給品運搬 [運搬]		森防災ステーション～乙部岳レーダ [※] 雨雪量観測所 積込含む	回	1	92,000	92,000			単-44号
支給品運搬 [運搬]		苫小牧倉庫～乙部岳レーダ [※] 雨雪量観測所 積込含む	回	1	864,000	864,000			単-45号
支給品運搬 [運搬]		森防災ステーション～伏木戸無線中継所 積込含む	回	1	92,000	92,000			単-46号
支給品運搬 [運搬]		苫小牧倉庫～伏木戸無線中継所 積込含む	回	1	432,000	432,000			単-47号

設計内訳書

工事名	多重無線通信装置(建設太平山外)製造及び据付調整 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
空中線装置設置工		式	1		7,542,660				
空中線据付 [労務]	パラボラ3mΦ 新設 1基 目 9.0m レトナムあり	基	1	122,400	122,400			単-48号	
空中線据付 [労務]	パラボラ3mΦ 新設 1基 目 13.0m レトナムあり	基	1	125,700	125,700			単-49号	
空中線据付 [労務]	パラボラ3mΦ 新設 1基 目 17.8m レトナムあり	基	1	129,700	129,700			単-50号	
空中線据付 [労務]	パラボラ3mΦ 新設 1基 目 19.0m レトナムあり	基	1	130,700	130,700			単-51号	
空中線据付 [労務]	パラボラ3mΦ 新設 1基 目 24.0m レトナムあり	基	1	134,700	134,700			単-52号	
空中線据付 [労務]	パラボラ3mΦ 新設 1基 目 27.0m レトナムあり	基	1	137,200	137,200			単-53号	
空中線据付 [労務]	パラボラ3mΦ 新設 1基 目 40.0m レトナムあり	基	1	147,900	147,900			単-54号	
空中線据付 [労務]	パラボラ3mΦ 新設 1基 目 42.7m レトナムあり	基	1	150,100	150,100			単-55号	
空中線据付 [労務]	パラボラ3mΦ 新設 1基 目 46.0m レトナムあり	基	1	152,800	152,800			単-56号	
空中線据付 [労務]	パラボラ3mΦ 新設 1基 目 47.0m レトナムあり	基	1	153,700	153,700			単-57号	
空中線据付 [労務]	パラボラ3mΦ 新設 1基 目 53.0m レトナムあり	基	1	158,600	158,600			単-58号	

設計内訳書

工事名	多重無線通信装置(建設太平山外)製造及び据付調整 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
空中線据付 [労務]		ハ°ヲボ°ヲ3mΦ 新設 2基 目以降 4.0m レト°-ムあり	基	1	82,790	82,790			単-59号
空中線据付 [労務]		ハ°ヲボ°ヲ3mΦ 新設 2基 目以降 8.0m レト°-ムあり	基	2	85,090	170,180			単-60号
空中線据付 [労務]		ハ°ヲボ°ヲ3mΦ 新設 2基 目以降 8.5m レト°-ムあり	基	1	85,390	85,390			単-61号
空中線据付 [労務]		ハ°ヲボ°ヲ3mΦ 新設 2基 目以降 11.0m レト°-ムあり	基	2	86,810	173,620			単-62号
空中線据付 [労務]		ハ°ヲボ°ヲ3mΦ 新設 2基 目以降 17.0m レト°-ムあり	基	1	90,260	90,260			単-63号
空中線据付 [労務]		ハ°ヲボ°ヲ3mΦ 新設 2基 目以降 17.4m レト°-ムあり	基	2	90,470	180,940			単-64号
空中線据付 [労務]		ハ°ヲボ°ヲ3mΦ 新設 2基 目以降 19.0m レト°-ムあり	基	1	91,410	91,410			単-65号
空中線据付 [労務]		ハ°ヲボ°ヲ3mΦ 新設 2基 目以降 24.0m レト°-ムあり	基	1	94,280	94,280			単-66号
空中線据付 [労務]		ハ°ヲボ°ヲ3mΦ 新設 2基 目以降 30.0m レト°-ムあり	基	2	97,760	195,520			単-67号
空中線据付 [労務]		ハ°ヲボ°ヲ3mΦ 新設 2基 目以降 32.7m レト°-ムあり	基	2	99,300	198,600			単-68号
空中線据付 [労務]		ハ°ヲボ°ヲ3mΦ 新設 2基 目以降 36.0m レト°-ムあり	基	1	101,200	101,200			単-69号
空中線据付 [労務]		ハ°ヲボ°ヲ3mΦ 新設 2基 目以降 40.0m レト°-ムあり	基	1	103,500	103,500			単-70号

設計内訳書

工事名	多重無線通信装置(建設太平山外)製造及び据付調整 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
空中線据付 [労務]		ハ°ヲボ°ヲ3mΦ 新設 2基 目以降 42.0m レト°-ムあり	基	1	104,700	104,700			単-71号
空中線据付 [労務]		ハ°ヲボ°ヲ3mΦ 新設 2基 目以降 42.7m レト°-ムあり	基	1	105,100	105,100			単-72号
空中線据付 [労務]		ハ°ヲボ°ヲ3mΦ 新設 2基 目以降 43.0m レト°-ムあり	基	2	105,300	210,600			単-73号
空中線据付 [労務]		ハ°ヲボ°ヲ3mΦ 新設 2基 目以降 53.0m レト°-ムあり	基	1	111,000	111,000			単-74号
空中線調整 [労務]		ハ°ヲボ°ヲ3mΦ以下 1基目	基	11	85,100	936,100			単-75号
空中線調整 [労務]		ハ°ヲボ°ヲ3mΦ以下 2基目 以降	基	24	59,570	1,429,680			単-76号
空中線架台設置 [労務]		ハ°ヲボ°ヲ用架台 3mφ 新 設 1基目 9.0m	基	1	90,600	90,600			単-77号
空中線架台設置 [労務]		ハ°ヲボ°ヲ用架台 3mφ 新 設 1基目 13.0m	基	1	93,050	93,050			単-78号
空中線架台設置 [労務]		ハ°ヲボ°ヲ用架台 3mφ 新 設 1基目 24.0m	基	1	99,750	99,750			単-79号
空中線架台設置 [労務]		ハ°ヲボ°ヲ用架台 3mφ 新 設 1基目 40.0m	基	1	109,500	109,500			単-80号
空中線架台設置 [労務]		ハ°ヲボ°ヲ用架台 3mφ 新 設 1基目 47.0m	基	1	113,800	113,800			単-81号
空中線架台設置 [労務]		ハ°ヲボ°ヲ用架台 3mφ 新 設 1基目 53.0m	基	1	117,400	117,400			単-82号

設計内訳書

工事名	多重無線通信装置(建設太平山外)製造及び据付調整 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
空中線架台設置 [労務]	ハコボウ用架台 3mφ 新設 2基目以降 4.0m	基	1	61,300	61,300			単-83号	
空中線架台設置 [労務]	ハコボウ用架台 3mφ 新設 2基目以降 8.0m	基	2	63,030	126,060			単-84号	
空中線架台設置 [労務]	ハコボウ用架台 3mφ 新設 2基目以降 8.5m	基	1	63,220	63,220			単-85号	
空中線架台設置 [労務]	ハコボウ用架台 3mφ 新設 2基目以降 17.4m	基	1	67,030	67,030			単-86号	
空中線架台設置 [労務]	ハコボウ用架台 3mφ 新設 2基目以降 30.0m	基	1	72,370	72,370			単-87号	
空中線架台設置 [労務]	ハコボウ用架台 3mφ 新設 2基目以降 42.0m	基	1	77,480	77,480			単-88号	
空中線架台設置 [労務]	ハコボウ用架台 3mφ 新設 2基目以降 43.0m	基	1	77,930	77,930			単-89号	
多重無線装置(FWA)据付 [労務]	空中線(小型アンテナ) 新設 1基目	台	2	121,700	243,400			単-90号	
多重無線装置(FWA)調整 [労務]	空中線(小型アンテナ) 1基目	台	2	60,700	121,400			単-91号	
配管・配線工		式	1		38,035,184				
ポリエチレン絶縁高周波同軸ケーブル [材料]	ECX 3C-2W 単線	m	2,880	112	322,560			単-92号	
局内ビニル絶縁・シースプリントケーブル [材料]	SWVP0.5mm-12C	m	37	113	4,181			単-93号	

設計内訳書

工事名	多重無線通信装置(建設太平山外)製造及び据付調整 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
局内ビニル絶縁・シース付リントケーブル [支給品]	SWVP0.5mm-12C	m	34	0	0			単-94号	
局内ビニル絶縁・シース付リントケーブル [材料]	SWVP0.5mm-22C	m	143	170	24,310			単-95号	
局内ビニル絶縁・シース付リントケーブル [材料]	SWVP0.5mm-40C	m	109	263	28,667			単-96号	
局内ビニル絶縁・シース付リントケーブル [支給品]	SWVP0.5mm-40C	m	99	0	0			単-97号	
ACバスケーブル [材料]	ACBUS0.4mm-8P	m	173	213	36,849			単-98号	
ツイストペアケーブル [材料]	カテゴリ5e-4P	m	173	47.5	8,217			単-99号	
ACバスケーブル [材料]	ACBUS0.4mm-2P	m	143	129	18,447			単-100号	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル [材料]	600V(CV)5.5mm2×2C	m	214	248	53,072			単-101号	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル [支給品]	600V(CV)5.5mm2×2C	m	38	0	0			単-102号	
600Vビニル絶縁電線 [材料]	IV5.5mm2	m	36	100	3,600			単-103号	
600Vビニル絶縁電線 [支給品]	IV5.5mm2	m	8	0	0			単-104号	
同軸接栓 [材料]	1.0/2.3コネクタ(ストレート型)	個	192	2,500	480,000			単-105号	

設計内訳書

工事名	多重無線通信装置(建設太平山外)製造及び据付調整 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
同軸接栓 [材料]		75ΩBNC-P7°ラグ°(オス)	個	64	1,150	73,600			単-106号
同軸接栓 [支給品]		75ΩBNC-P7°ラグ°(オス)	個	103	0	0			単-107号
同軸接栓 [材料]		3C-LP	個	24	4,650	111,600			単-108号
同軸接栓 [材料]		SP-3CP-CL	個	35	4,100	143,500			単-109号
同軸接栓 [材料]		C-H3T-A	個	24	6,850	164,400			単-110号
同軸接栓 [材料]		RF-3CP	個	204	5,000	1,020,000			単-111号
端子板 [材料]		254R 透明樹脂性	個	15	2,130	31,950			単-112号
端子板 [材料]		258R 透明樹脂性	個	3	16,500	49,500			単-113号
端子板 [支給品]		258R 透明樹脂性	個	2	0	0			単-114号
コネクタ [材料]		D-Sub15P	個	20	2,420	48,400			単-115号
コネクタ [支給品]		D-Sub15P	個	6	0	0			単-116号
コネクタ [材料]		D-Sub25P	個	6	2,850	17,100			単-117号

設計内訳書

工事名	多重無線通信装置(建設太平山外)製造及び据付調整 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
コネクタ [材料]		D-Sub44P	個	6	3,680	22,080			単-118号
楕円導波管 [材料]		6.5GHz帯用	m	969	5,350	5,184,150			単-119号
楕円導波管 [支給品]		6.5GHz帯用	m	300	0	0			単-120号
楕円導波管用固定金物 [材料]		6.5GHz帯用クランプ 付	個	969	3,520	3,410,880			単-121号
楕円導波管用固定金物 [支給品]		6.5GHz帯用クランプ 付	個	300	0	0			単-122号
楕円導波管敷設 [労務]		楕円導波管 新設	m	1,270	5,606	7,119,620			単-123号
矩形導波管 [材料]		WRJ-7(JIS規格)	m	64	50,000	3,200,000			単-124号
矩形導波管 [支給品]		WRJ-7(JIS規格)	m	20	0	0			単-125号
矩形導波管敷設 [労務]		矩形導波管 新設	m	84	8,046	675,864			単-126号
耐震用フレキシブル導波管 [材料]		WRJ-7用	個	36	149,000	5,364,000			単-127号
耐震用フレキシブル導波管 [支給品]		WRJ-7用	個	8	0	0			単-128号
矩形導波管用気密導波管 [材料]		WRJ-7適合品 6.5GHz帯用	個	27	100,000	2,700,000			単-129号

設計内訳書

工事名	多重無線通信装置(建設太平山外)製造及び据付調整 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
矩形導波管用気密導波管 [支給品]	WRJ-7適合品 6.5GHz帯用	個	8	0	0			単-130号	
楕円導波管用変換コネクタ [材料]	矩形(WRJ-7)～楕円(6.5GHz帯用)	個	54	96,500	5,211,000			単-131号	
楕円導波管用変換コネクタ [支給品]	矩形(WRJ-7)～楕円(6.5GHz帯用)	個	16	0	0			単-132号	
楕円導波管壁貫通金具 [材料]	6.5GHz帯用	個	35	19,000	665,000			単-133号	
銅管 [材料]	テーパーレタ用 6φ	m	74	959	70,966			単-134号	
銅管 [支給品]	テーパーレタ用 6φ	m	20	0	0			単-135号	
空気管配管 [労務]	銅管 新設	方路	41	2,440	100,040			単-136号	
気密試験 [労務]		系統	48	20,740	995,520			単-137号	
局内ビニル絶縁・シースプリントケーブル [材料]	SWVP0.5mm-6C	m	22	81.3	1,788			単-138号	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル [材料]	600V (CV) 2mm2×2C	m	50	118	5,900			単-139号	
ケーブル及び電線配線(ラック配線) [労務]	600V (CV) 2mm2×2C 20m以下 新設 抱縛なし	m	50	1,258	62,900			単-140号	
同軸ケーブル [材料]	8D-FB	m	167	870	145,290			単-141号	

設計内訳書

工事名	多重無線通信装置(建設太平山外)製造及び据付調整 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
同軸ケーブル敷設 [労務]	8D-FB 外径11～20mm φ 新設	m	167	2,259	377,253			単-142号	
ポリエチレン絶縁高周波同軸ケーブル [材料]	8D-2V	m	6	211	1,266			単-143号	
同軸接栓 [材料]	NP-8DFB	個	4	1,980	7,920			単-144号	
同軸ケーブル敷設（端末処理） [労務]	NP-8DFB	箇所	4	3,262	13,048			単-145号	
同軸接栓 [材料]	NP-8	個	2	1,120	2,240			単-146号	
同軸ケーブル敷設（端末処理） [労務]	NP-8	箇所	2	3,262	6,524			単-147号	
同軸接栓 [材料]	NJ-8	個	2	1,160	2,320			単-148号	
同軸ケーブル敷設（端末処理） [労務]	NJ-8	箇所	2	3,262	6,524			単-149号	
600Vビニル絶縁ビニルキャブタイヤケーブル [材料]	VCT0.75mm2-2C	m	22	59.4	1,306			単-150号	
パイラック [材料]	Z-PH1	個	168	183	30,744			単-151号	
パイラッククリップ [材料]	Z-16C	個	168	66	11,088			単-152号	
多重無線装置撤去工		式	1		1,125,220				

設計内訳書

工事名	多重無線通信装置(建設太平山外)製造及び据付調整 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
多重無線装置撤去 [労務]		無線装置 撤去(不使用) 1架目	架	17	42,550	723,350			単-153号
多重無線装置撤去 [労務]		無線装置 撤去(不使用) 2架目以降	架	9	29,790	268,110			単-154号
多重無線装置(FWA)撤去 [労務]		送受信装置 撤去(不使用) 1台目	台	2	42,550	85,100			単-155号
多重無線装置(FWA)撤去 [労務]		変復調装置 撤去(不使用) 1台目	台	2	15,180	30,360			単-156号
同軸避雷器撤去 [労務]		撤去(不使用) 1台目	個	2	3,050	6,100			単-157号
デハイトレート撤去 [労務]		乾燥空気充填装置 撤去(不使用) 1台目	台	2	6,100	12,200			単-158号
空中線装置撤去工			式	1		4,348,950			
空中線撤去 [労務]		パラボラ3mΦ 撤去(不使用) 1基目 9.0m レットームあり	基	1	122,400	122,400			単-159号
空中線撤去 [労務]		パラボラ3mΦ 撤去(不使用) 1基目 13.0m レットームあり	基	1	125,700	125,700			単-160号
空中線撤去 [労務]		パラボラ3mΦ 撤去(不使用) 1基目 17.8m レットームあり	基	1	129,700	129,700			単-161号
空中線撤去 [労務]		パラボラ3mΦ 撤去(不使用) 1基目 19.0m レットームあり	基	1	130,700	130,700			単-162号
空中線撤去 [労務]		パラボラ3mΦ 撤去(不使用) 1基目 24.0m レットームあり	基	1	134,700	134,700			単-163号

設計内訳書

工事名	多重無線通信装置(建設太平山外)製造及び据付調整 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
空中線撤去 [労務]		パラボラ3mΦ 撤去(不使用) 1基目 27.0m レドームあり	基	1	137,200	137,200			単-164号
空中線撤去 [労務]		パラボラ3mΦ 撤去(不使用) 1基目 40.0m レドームあり	基	1	147,900	147,900			単-165号
空中線撤去 [労務]		パラボラ3mΦ 撤去(不使用) 1基目 42.7m レドームあり	基	1	150,100	150,100			単-166号
空中線撤去 [労務]		パラボラ3mΦ 撤去(不使用) 1基目 46.0m レドームあり	基	1	152,800	152,800			単-167号
空中線撤去 [労務]		パラボラ3mΦ 撤去(不使用) 1基目 47.0m レドームあり	基	1	153,700	153,700			単-168号
空中線撤去 [労務]		パラボラ3mΦ 撤去(不使用) 1基目 53.0m レドームあり	基	1	158,600	158,600			単-169号
空中線撤去 [労務]		パラボラ3mΦ 撤去(不使用) 2基目以降 4.0m レドームあり	基	1	82,790	82,790			単-170号
空中線撤去 [労務]		パラボラ3mΦ 撤去(不使用) 2基目以降 8.0m レドームあり	基	2	85,090	170,180			単-171号
空中線撤去 [労務]		パラボラ3mΦ 撤去(不使用) 2基目以降 8.5m レドームあり	基	1	85,390	85,390			単-172号
空中線撤去 [労務]		パラボラ3mΦ 撤去(不使用) 2基目以降 11.0m レドームあり	基	2	86,810	173,620			単-173号
空中線撤去 [労務]		パラボラ3mΦ 撤去(不使用) 2基目以降 17.0m レドームあり	基	1	90,260	90,260			単-174号
空中線撤去 [労務]		パラボラ3mΦ 撤去(不使用) 2基目以降 17.4m レドームあり	基	2	90,470	180,940			単-175号

設計内訳書

工事名	多重無線通信装置(建設太平山外)製造及び据付調整 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
空中線撤去 [労務]		パラボラ3mΦ 撤去(不使用) 2基目以降 19.0m レームあり	基	1	91,410	91,410			単-176号
空中線撤去 [労務]		パラボラ3mΦ 撤去(不使用) 2基目以降 24.0m レームあり	基	1	94,280	94,280			単-177号
空中線撤去 [労務]		パラボラ3mΦ 撤去(不使用) 2基目以降 30.0m レームあり	基	2	97,760	195,520			単-178号
空中線撤去 [労務]		パラボラ3mΦ 撤去(不使用) 2基目以降 32.7m レームあり	基	2	99,300	198,600			単-179号
空中線撤去 [労務]		パラボラ3mΦ 撤去(不使用) 2基目以降 36.0m レームあり	基	1	101,200	101,200			単-180号
空中線撤去 [労務]		パラボラ3mΦ 撤去(不使用) 2基目以降 40.0m レームあり	基	1	103,500	103,500			単-181号
空中線撤去 [労務]		パラボラ3mΦ 撤去(不使用) 2基目以降 42.0m レームあり	基	1	104,700	104,700			単-182号
空中線撤去 [労務]		パラボラ3mΦ 撤去(不使用) 2基目以降 42.7m レームあり	基	1	105,100	105,100			単-183号
空中線撤去 [労務]		パラボラ3mΦ 撤去(不使用) 2基目以降 43.0m レームあり	基	2	105,300	210,600			単-184号
空中線撤去 [労務]		パラボラ3mΦ 撤去(不使用) 2基目以降 53.0m レームあり	基	1	111,000	111,000			単-185号
空中線架台撤去 [労務]		パラボラ用架台 3mφ 撤去(不使用) 1基目 9.0m	基	1	45,320	45,320			単-186号
空中線架台撤去 [労務]		パラボラ用架台 3mφ 撤去(不使用) 1基目 13.0m	基	1	46,510	46,510			単-187号

設計内訳書

工事名	多重無線通信装置(建設太平山外)製造及び据付調整 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
空中線架台撤去 [労務]	ﾊﾟﾗﾎﾞﾗ用架台 3mφ 撤去(不使用) 1基目 24.0m	基	1	49,880	49,880			単-188号	
空中線架台撤去 [労務]	ﾊﾟﾗﾎﾞﾗ用架台 3mφ 撤去(不使用) 1基目 40.0m	基	1	54,750	54,750			単-189号	
空中線架台撤去 [労務]	ﾊﾟﾗﾎﾞﾗ用架台 3mφ 撤去(不使用) 1基目 47.0m	基	1	56,850	56,850			単-190号	
空中線架台撤去 [労務]	ﾊﾟﾗﾎﾞﾗ用架台 3mφ 撤去(不使用) 1基目 53.0m	基	1	58,690	58,690			単-191号	
空中線架台撤去 [労務]	ﾊﾟﾗﾎﾞﾗ用架台 3mφ 撤去(不使用) 2基目以降 4.0m	基	1	30,670	30,670			単-192号	
空中線架台撤去 [労務]	ﾊﾟﾗﾎﾞﾗ用架台 3mφ 撤去(不使用) 2基目以降 8.0m	基	2	31,500	63,000			単-193号	
空中線架台撤去 [労務]	ﾊﾟﾗﾎﾞﾗ用架台 3mφ 撤去(不使用) 2基目以降 8.5m	基	1	31,610	31,610			単-194号	
空中線架台撤去 [労務]	ﾊﾟﾗﾎﾞﾗ用架台 3mφ 撤去(不使用) 2基目以降 17.4m	基	1	33,500	33,500			単-195号	
空中線架台撤去 [労務]	ﾊﾟﾗﾎﾞﾗ用架台 3mφ 撤去(不使用) 2基目以降 30.0m	基	1	36,200	36,200			単-196号	
空中線架台撤去 [労務]	ﾊﾟﾗﾎﾞﾗ用架台 3mφ 撤去(不使用) 2基目以降 42.0m	基	1	38,730	38,730			単-197号	
空中線架台撤去 [労務]	ﾊﾟﾗﾎﾞﾗ用架台 3mφ 撤去(不使用) 2基目以降 43.0m	基	1	38,950	38,950			単-198号	
多重無線装置(FWA)撤去 [労務]	空中線(小型ｱﾝﾅ) 撤去(不使用) 1基目	台	2	60,850	121,700			単-199号	

設計内訳書

工事名	多重無線通信装置(建設太平山外)製造及び据付調整 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
配管配線撤去工		式	1		5,117,798				
楕円導波管撤去 [労務]	楕円導波管 撤去(不使用)	m	1,590	2,803	4,456,770			単-200号	
矩形導波管撤去 [労務]	矩形導波管 撤去(不使用)	m	96	4,023	386,208			単-201号	
同軸ケーブル撤去 [労務]	8D-FB 外径11～20mm φ 以下 撤去(不使用)	m	167	1,130	188,710			単-202号	
ケーブル及び電線撤去(ラック配線) [労務]	仕上外形20mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	m	38	628.7	23,890			単-203号	
空気管撤去 [労務]	銅管 撤去(不使用)	方路	51	1,220	62,220			単-204号	
局舎設備工		式	1		3,269,186				
局舎撤去工		式	1		3,269,186				
直流電源装置撤去 [労務]	撤去(不使用) 1台目	台	1	41,400	41,400			単-205号	
蓄電池撤去 [労務]	200Ah 撤去(不使用)	セル	50	1,090	54,500			単-206号	
非常用発電設備撤去 [労務]	20kVA以下 撤去(不使用) 1台目 ラジエーター一体型	台	1	314,100	314,100			単-207号	
耐雷トランス撤去 [労務]	30kVA以下 撤去(不使用) 1台目	台	1	6,265	6,265			単-208号	

設計内訳書

工事名	多重無線通信装置(建設太平山外)製造及び据付調整 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
平舘局舎撤去 [労務]		局舎解体撤去(基礎除く)	組	1	2,453,000	2,453,000			単-209号
平舘局舎撤去 [労務]		直流電源装置(KSR-48-50N)積込み	組	1	59,760	59,760			単-210号
平舘局舎撤去 [労務]		非常用発電設備(15kVA)積込み	組	1	239,100	239,100			単-211号
平舘局舎撤去 [労務]		耐雷トランス(15kVA)積込み	組	1	59,760	59,760			単-212号
平舘局舎撤去 [労務]		撤去品運搬	回	9	4,589	41,301			単-213号
工場製品輸送工			式	1		3,815,500			
輸送工			式	1		3,815,500			
機器輸送費(札幌) [輸送]		2t車貸切 1,150kmまで フェリ-運賃計上区間(大間～函館) A期間	回	1	324,700	324,700			単-214号
機器輸送費(函館) [輸送]		26t車(トレー-)貸切 850kmまで フェリ-運賃計上区間(大間～函館)	回	2	616,400	1,232,800			単-215号
機器輸送費(旭川) [輸送]		26t車(トレー-)貸切 1,300kmまで フェリ-運賃計上区間(大間～函館)	回	1	889,500	889,500			単-216号
機器輸送費(稚内) [輸送]		6t車貸切 1,450kmまで フェリ-運賃計上区間(大間～函館)	回	1	584,100	584,100			単-217号
機器輸送費(網走) [輸送]		2t車貸切 1,450kmまで フェリ-運賃計上区間(大間～函館) A期間	回	1	398,200	398,200			単-218号

設計内訳書

工事名	多重無線通信装置(建設太平山外)製造及び据付調整 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
機器輸送費(釧路) [輸送]	2t車貸切 1,400kmまで フェリー運賃計上区間(大 間～函館) A期間	回	1	386,200	386,200			単-219号	
直接工事費		式	1		73,466,326				
共通仮設費		式	1		6,582,030				
共通仮設費		式	1		441,030				
技術管理費		式	1		441,030				
無線局申請書作成費		式	1		426,268			内-1号	
電気通信施設DB(ETAシステム登録用)デ ータ作成費	10台まで	装置	10	1,220	12,200			単-220号	
電気通信施設DB(ETAシステム登録用)デ ータ作成費	10台超	装置	21	122	2,562			単-221号	
共通仮設費 (率計上)		式	1		6,141,000				
純工事費		式	1		80,048,356				
現場管理費		式	1		27,113,000				
機器間接費		式	1		41,919,000				

設計内訳書

工事名	多重無線通信装置(建設太平山外)製造及び据付調整 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
技術者間接費		式	1		8,306,000				
機器管理費		式	1		33,613,000				
工事原価		式	1		149,080,356				
一般管理費等		式	1						
工事価格		式	1						
消費税相当額		式	1						
工事費計		式	1						

一式当たり内訳書

無線局申請書作成費

第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気通信技術員		人	17. 47	24, 400	426, 268			
合 計					426, 268			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一1号	6. 5GHz帯16QAM多重無線装置 [機器]	26Mbps (6. 312M×4) 0. 8W 単一受信 現用予備構成	単位	架	数量	1	単価	15, 780, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
多重無線装置(6. 5 G H z 帯 1 6 Q A M)		26Mbps容量(6. 312M×4) 0. 8W 単一受信	架	1	15, 780, 000	15, 780, 000		
計						15, 780, 000		
単価						15, 780, 000	円／架	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一2号	6. 5GHz帯128QAM多重無線装置(支給品) [支給品]	52Mbps (6. 312M×8) 0. 8W SD受信 現用のみ構成	単位	架	数量	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6. 5GHz帯128QAM多重無線装置(支給品)		52Mbps (6. 312M×8) 0. 8W SD受信 現用のみ構成	架	1	19, 390, 000	0		
計						0		
単価						0	円／架	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-000000002000	
単一3号	6. 5GHz帯128QAM多重無線装置 [機器]	52Mbps (6. 312M×8) 0. 8W SD受信 現用予備構成	単位	架	数量	1	単価	31, 550, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
多重無線装置(6. 5 G H z 帯 1 2 8 Q A M)		52Mbps容量(6. 312M×8) 0. 8W SD受信	架	1	31, 550, 000	31, 550, 000		
計						31, 550, 000		
単価						31, 550, 000	円／架	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-000000002000	
単一4号	6. 5GHz帯128QAM多重無線装置(支給品) [支給品]	52Mbps (6. 312M×8) 0. 8W SD受信 現用予備構成	単位	架	数量	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6. 5GHz帯128QAM多重無線装置(支給品)		52Mbps (6. 312M×8) 0. 8W SD受信 現用予備構成	架	1	31, 030, 000	0		
計						0		
単価						0	円／架	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一5号	6. 5GHz帯16QAM多重無線装置 [機器]	折返し試験機	単位	個	数量	1	単価	140, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6. 5GHz帯16QAM多重無線装置		折返し試験機	個	1	140, 000	140, 000		
計						140, 000		
単価						140, 000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一6号	6. 5GHz帯128QAM多重無線装置 [機器]	折返し試験機	単位	個	数量	1	単価	380, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6. 5GHz帯128QAM多重無線装置		折返し試験機	個	1	380, 000	380, 000		
計						380, 000		
単価						380, 000	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一7号	6. 5GHz帯128QAM多重無線装置(支給品) [支給品]	折返し試験機	単位	個	数量	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6. 5GHz帯128QAM多重無線装置(支給品)		折返し試験機	個	1	180, 000	0		
計						0		
単価						0	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一8号	多重無線設備用デハイドレータ(乾燥空気充填装置) [機器]	3方路以上	単位	台	数量	1	単価	550, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
多重無線設備用デハイドレータ (乾燥空気充填装置)		3 方路以上	式	1		550, 000		
計						550, 000		
単価						550, 000	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一9号	多重無線設備用デハイドレータ(乾燥空気充填装置) [機器]	7方路以上	単位	台	数量	1	単価	495, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
多重無線設備用デハイドレータ (乾燥空気充填装置)		7 方路以上	式	1		495, 000		
計						495, 000		
単価						495, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一10号	18GHz帯無線電話装置 (FWA) [機器]	156Mbps容量 本体	単位	台	数量	1	単価	5, 000, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
18GHz帯無線電話装置 (FWA)		156Mbps容量 本体	台	1	5, 000, 000	5, 000, 000		
計						5, 000, 000		
単価						5, 000, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一11号	デジタル端局装置改修 [機器]	建設橿負山(小花井山向)	単位	組	数量	1	単価	4, 320, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
デジタル端局装置改修		建設橿負山(小花井山向)	組	1	4, 320, 000	4, 320, 000		
計						4, 320, 000		
単価						4, 320, 000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一12号	デジタル端局装置改修 [機器]	建設小花井山（橿負山向）	単位	組	数量	1	単価	5, 040, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
デジタル端局装置改修		建設小花井山（橿負山向）	組	1	5, 040, 000	5, 040, 000		
計						5, 040, 000		
単価						5, 040, 000	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一13号	デジタル端局装置改修 [機器]	建設小花井山（富野向）	単位	組	数量	1	単価	5, 040, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
デジタル端局装置改修		建設小花井山（富野向）	組	1	5, 040, 000	5, 040, 000		
計						5, 040, 000		
単価						5, 040, 000	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一14号	デジタル端局装置改修 [機器]	建設富野（小花井山向）	単位	組	数量	1	単価	4, 050, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
デジタル端局装置改修		建設富野（小花井山向）	組	1	4, 050, 000	4, 050, 000		
計						4, 050, 000		
単価						4, 050, 000	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一15号	パラボラアンテナ [機器]	6. 5GHz帯 3mφ 単偏波 F/B=65dB以上 コニカルレドーム付	単位	基	数量	1	単価	2, 286, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線(パラボラ) 6. 5GHz帯 コニカルレドーム付		3 m φ 単偏波 F / B = 6 5 d B 以上	基	1	2, 285, 800	2, 285, 800		
計						2, 285, 800		
単価						2, 286, 000	円 / 基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一16号	パラボラアンテナ (支給品) [支給品]	6. 5GHz帯 3mφ 単偏波 F/B=65dB以上 コニカルレドーム付	単位	基	数量	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
パラボラアンテナ (支給品)		6. 5GHz帯 3mφ 単偏波 F/B=65dB以上 コニカルレドーム付	基	1	2, 310, 000	0		
計						0		
単価						0	円 / 基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一17号	パラボラアンテナ（支給品） [支給品]	6. 5GHz帯 3mφ 単偏波 F/B=65dB以上 シートレーム付	単位	基	数量	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
パラボラアンテナ（支給品）		6. 5GHz帯 3mφ 単偏波 F/B=65dB以上 シートレーム付	基	1	3, 300, 000	0		
計						0		
単価						0	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一18号	18GHz帯無線電話装置 (FWA) [機器]	156Mbps容量 アンテナ 30cmφ	単位	基	数量	1	単価	430, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
18GHz帯無線電話装置 (FWA)		156Mbps容量 アンテナ 30cmφ	基	1	430, 000	430, 000		
計						430, 000		
単価						430, 000	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一19号	同軸避雷器 [機器]	18GHz帯用	単位	個	数量	1	単価	100, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸避雷器		18GHz帯用	個	1	100, 000	100, 000		
計						100, 000		
単価						100, 000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一20号	空中線取付架台 [支給品]	SS400 溶融亜鉛めっき (HDZT77)	単位	kg	数量	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線取付架台		SS400 溶融亜鉛めっき (HDZT77)	kg	1	1, 450	0		
計						0		
単価						0	円／kg	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一21号	多重無線装置据付 [労務]	無線装置 新設 1架目	単位	架	数量	1	単価	85, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
多重無線装置据付		無線装置 新設 補正なし	架	1	85, 100	85, 100		
計						85, 100		
単価						85, 100	円／架	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一22号	多重無線装置据付 [労務]	無線装置 新設 2架目以降	単位	架	数量	1	単価	59, 570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
多重無線装置据付		無線装置 新設 補正あり	架	1	59, 570	59, 570		
計						59, 570		
単価						59, 570	円／架	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一23号	多重無線装置調整 [労務]	16QAM 単一方式 現用予備構成 1架目	単位	架	数量	1	単価	181, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
多重無線装置調整（P C M）		無線装置 6. 5～12GHz 16QAM 単一方式 1、2号機 2台構成 補正なし	組	1	181, 500	181, 500		
計						181, 500		
単価						181, 500	円／架	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一24号	多重無線装置調整 [労務]	128QAM SD方式 現用のみ構成 1架目	単位	架	数量	1	単価	130, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
多重無線装置調整（P C M）		無線装置 6. 5～12GHz 128QAM SD方式 1号機のみ 補正なし	組	1	130, 700	130, 700		
計						130, 700		
単価						130, 700	円／架	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一25号	多重無線装置調整 [労務]	128QAM SD方式 現用のみ構成 2架目以降	単位	架	数量	1	単価	91, 480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
多重無線装置調整（P C M）		無線装置 6. 5～12GHz 128QAM SD方式 1号機のみ 補正あり	組	1	91, 480	91, 480		
計						91, 480		
単価						91, 480	円／架	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一26号	多重無線装置調整 [労務]	128QAM SD方式 現用予備構成 1架目	単位	架	数量	1	単価	217, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
多重無線装置調整（P C M）		無線装置 6. 5～12GHz 128QAM SD方式 1、2号機 2台構成 補正なし	組	1	217, 800	217, 800		
計						217, 800		
単価						217, 800	円／架	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一27号	多重無線装置調整 [労務]	128QAM SD方式 現用予備構成 2架目以降	単位	架	数量	1	単価	152, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
多重無線装置調整（P C M）		無線装置 6. 5～12GHz 128QAM SD方式 1、2号機 2台構成 補正あり	組	1	152, 500	152, 500		
計						152, 500		
単価						152, 500	円／架	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一28号	多重無線装置(FWA) 据付 [労務]	送受信装置 新設 1台目	単位	台	数量	1	単価	85, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
多重無線装置据付（F W A）		FWA装置 送受信装置 新設 補正なし	台	1	85, 100	85, 100		
計						85, 100		
単価						85, 100	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－29号	多重無線装置(FWA)調整 [労務]	送受信装置 1台目	単位	台	数量	1	単価	36, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
多重無線装置調整 (F W A)		FWA装置 送受信装置 補正なし	台	1	36, 300	36, 300		
計						36, 300		
単価						36, 300	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－30号	多重無線装置(FWA)据付 [労務]	変復調装置 新設 1台目	単位	台	数量	1	単価	30, 350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
多重無線装置据付 (F W A)		FWA装置 変復調装置 新設 補正なし	台	1	30, 350	30, 350		
計						30, 350		
単価						30, 350	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－31号	多重無線装置(FWA)調整 [労務]	変復調装置 1台目	単位	台	数量	1	単価	36, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
多重無線装置調整 (F W A)		FWA装置 変復調装置 補正なし	台	1	36, 300	36, 300		
計						36, 300		
単価						36, 300	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－32号	同軸避雷器据付 [労務]	新設 1台目	単位	個	数量	1	単価	6, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
移動体通信用付属品取付		同軸避雷器 新設 補正なし	個	1	6, 100	6, 100		
計						6, 100		
単価						6, 100	円／個	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－33号	デハイドレタ据付 [労務]	乾燥空気充填装置 新設 1台目	単位	台	数量	1	単価	12, 200	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
乾燥空気充填装置据付		乾燥空気充填装置 新設 補正なし	台	1	12, 200	12, 200			
計						12, 200			
単価						12, 200	円／台		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－34号	支給品運搬 [運搬]	俱知安開発事務所～樫負山無線中継所 積込含む	単位	回	数量	1	単価	92, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
支給品運搬		俱知安開発事務所～樫負山無線中継所	回	1	92, 000	92, 000		
計						92, 000		
単価						92, 000	円／回	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－35号	支給品運搬 〔運搬〕	港北無線中継所～小花井山無線中継所 積込含む	単位	回	数量	1	単価	212, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
支給品運搬		港北無線中継所～小花井山無線中継所	回	1	212, 000	212, 000		
計						212, 000		
単価						212, 000	円／回	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－36号	支給品運搬 〔運搬〕	森防災ステーション～八雲道路事務所 積込含む	単位	回	数量	1	単価	92, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
支給品運搬		森防災ステーション～八雲道路事務所	回	1	92, 000	92, 000		
計						92, 000		
単価						92, 000	円／回	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一37号	支給品積込 [運搬]	伏木戸無線中継所～八雲道路事務所 トラック[クレーン装置付]]2t級 吊能力2.9t	単位	t	数量	1	単価	9, 053
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生品及び支給品積込み・荷卸し		トラック[クレーン装置付]ヘーストラック4～4.5t級、吊能力2.9t	t	1	9, 053	9, 053		
計						9, 053		
単価						9, 053	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一38号	支給品運搬 [運搬]	伏木戸無線中継所～八雲道路事務所 トラック[クレーン装置付]]2t級 吊能力2.9t 65km以下	単位	t	数量	1	単価	28,310
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生品及び支給品運搬		トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2.9t 無し 65.0km以下	t	1	28,310	28,310		
計						28,310		
単価						28,310	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－39号	支給品運搬 〔運搬〕	伏木戸無線中継所～乙部岳レーダ [※] 雨雪量観測所 積込含む	単位	回	数量	1	単価	92, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
支給品運搬		伏木戸無線中継所～乙部岳レーダ [※] 雨雪量観測所	回	1	92, 000	92, 000		
計						92, 000		
単価						92, 000	円／回	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－40号	支給品運搬 〔運搬〕	美深地区水防拠点～紋穂内無線中継所 積込含む	単位	回	数量	1	単価	184, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
支給品運搬		美深地区水防拠点～紋穂内無線中継所	回	1	184, 000	184, 000		
計						184, 000		
単価						184, 000	円／回	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一41号	支給品運搬 [運搬]	森防災ステーション～富野無線中継所 積込含む	単位	回	数量	1	単価	92, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
支給品運搬費		森防災ステーション～富野無線中継所	回	1	92, 000	92, 000		
計						92, 000		
単価						92, 000	円／回	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一42号	支給品運搬 [運搬]	苫小牧倉庫～富野無線中継所 積込含む	単位	回	数量	1	単価	376, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
支給品運搬費		苫小牧倉庫～富野無線中継所	回	1	376, 000	376, 000		
計						376, 000		
単価						376, 000	円／回	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000
単一43号	支給品運搬 〔運搬〕	苫小牧倉庫～八雲道路事務所 積込含む	単位	回	数量	1	単価 364, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
支給品運搬		苫小牧倉庫～八雲道路事務所	回	1	364, 000	364, 000	
計						364, 000	
単価						364, 000	円／回

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000
単一44号	支給品運搬 〔運搬〕	森防災ステーション～乙部岳レーダ [※] 雨雪量観測所 積込含む	単位	回	数量	1	単価 92, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
支給品運搬		森防災ステーション～乙部岳レーダ [※] 雨雪量観測所	回	1	92, 000	92, 000	
計						92, 000	
単価						92, 000	円／回

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一45号	支給品運搬 〔運搬〕	苫小牧倉庫～乙部岳 ^{レーダ} 雨雪量観測所 積込含む	単位	回	数量	1	単価	864, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
支給品運搬		苫小牧倉庫～乙部岳 ^{レーダ} 雨雪量観測所	回	1	864, 000	864, 000		
計						864, 000		
単価						864, 000	円／回	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一46号	支給品運搬 〔運搬	森防災ステーション～伏木戸無線中継所 積込含む	単位	回	数量	1	単価	92, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
支給品運搬		森防災ステーション～伏木戸無線中継所	回	1	92, 000	92, 000		
計						92, 000		
単価						92, 000	円／回	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一47号	支給品運搬 [運搬]	苫小牧倉庫～伏木戸無線中継所 積込含む	単位	回	数量	1	単価	432, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
支給品運搬		苫小牧倉庫～伏木戸無線中継所	回	1	432, 000	432, 000		
計						432, 000		
単価						432, 000	円／回	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一48号	空中線据付 [労務]	ハﾟﾗﾎﾟﾟﾗ3mΦ 新設 1基目 9. 0m レﾄﾞｰﾑあり	単位	基	数量	1	単価	122, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハﾟﾗﾎﾟﾟﾗ3mφ 新設 補正なし 9m レﾄﾞｰﾑあり	基	1	122, 400	122, 400		
計						122, 400		
単価						122, 400	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一49号	空中線据付 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 新設 1基目 13.0m レトナムあり	単位	基	数量	1	単価	125, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ヲ3mφ 新設 補正なし 13m レトナムあり	基	1	125, 700	125, 700		
計						125, 700		
単価						125, 700	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一50号	空中線据付 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 新設 1基目 17.8m レトナムあり	単位	基	数量	1	単価	129, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ヲ3mφ 新設 補正なし 17.8m レトナムあり	基	1	129, 700	129, 700		
計						129, 700		
単価						129, 700	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一51号	空中線据付 [労務]	ハ°ラホ°ラ3mΦ 新設 1基目 19.0m レトナムあり	単位	基	数量		1	単価 130, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ラ3mφ 新設 補正なし 19m レトナムあり	基	1	130, 700	130, 700		
計						130, 700		
単価						130, 700	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一52号	空中線据付 [労務]	ハ°ラホ°ラ3mΦ 新設 1基目 24.0m レトナムあり	単位	基	数量		1	単価 134, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ラ3mφ 新設 補正なし 24m レトナムあり	基	1	134, 700	134, 700		
計						134, 700		
単価						134, 700	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－53号	空中線据付 [労務]	ハ°ラホ°ラ3mΦ 新設 1基目 27.0m レトナムあり	単位	基	数量		1	単価 137, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ラ3mφ 新設 補正なし 27m レトナムあり	基	1	137, 200	137, 200		
計						137, 200		
単価						137, 200	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－54号	空中線据付 [労務]	ハ°ラホ°ラ3mΦ 新設 1基目 40.0m レトナムあり	単位	基	数量		1	単価 147, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ラ3mφ 新設 補正なし 40m レトナムあり	基	1	147, 900	147, 900		
計						147, 900		
単価						147, 900	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－55号	空中線据付 [労務]	ハ°ヲホ°ヲ3mΦ 新設 1基目 42.7m レトナムあり	単位	基	数量		単価	150, 100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ヲホ°ヲ3mφ 新設 補正なし 42.7m レトナムあり	基	1	150, 100	150, 100		
計						150, 100		
単価						150, 100	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－56号	空中線据付 [労務]	ハ°ヲホ°ヲ3mΦ 新設 1基目 46.0m レトナムあり	単位	基	数量		単価	152, 800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ヲホ°ヲ3mφ 新設 補正なし 46m レトナムあり	基	1	152, 800	152, 800		
計						152, 800		
単価						152, 800	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一57号	空中線据付 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 新設 1基目 47.0m レトナムあり	単位	基	数量	1	単価	153, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ヲ3mφ 新設 補正なし 47m レトナムあり	基	1	153, 700	153, 700		
計						153, 700		
単価						153, 700	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一58号	空中線据付 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 新設 1基目 53.0m レトナムあり	単位	基	数量	1	単価	158, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ヲ3mφ 新設 補正なし 53m レトナムあり	基	1	158, 600	158, 600		
計						158, 600		
単価						158, 600	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－59号	空中線据付 [労務]	ハ°ヲホ°ヲ3mΦ 新設 2基目以降 4. 0m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	82, 790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ヲホ°ヲ3mφ 新設 補正あり 4m レト°-ムあり	基	1	82, 790	82, 790		
計						82, 790		
単価						82, 790	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－60号	空中線据付 [労務]	ハ°ヲホ°ヲ3mΦ 新設 2基目以降 8. 0m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	85, 090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ヲホ°ヲ3mφ 新設 補正あり 8m レト°-ムあり	基	1	85, 090	85, 090		
計						85, 090		
単価						85, 090	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一61号	空中線据付 [労務]	ハ°ヲホ°ヲ3mΦ 新設 2基目以降 8.5m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	85, 390
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ヲホ°ヲ3mφ 新設 補正あり 8.5m レト°-ムあり	基	1	85, 390	85, 390		
計						85, 390		
単価						85, 390	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一62号	空中線据付 [労務]	ハ°ヲホ°ヲ3mΦ 新設 2基目以降 11.0m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	86, 810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ヲホ°ヲ3mφ 新設 補正あり 11m レト°-ムあり	基	1	86, 810	86, 810		
計						86, 810		
単価						86, 810	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一63号	空中線据付 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 新設 2基目以降 17. 0m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	90, 260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ヲ3mφ 新設 補正あり 17m レト°-ムあり	基	1	90, 260	90, 260		
計						90, 260		
単価						90, 260	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一64号	空中線据付 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 新設 2基目以降 17. 4m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	90, 470
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ヲ3mφ 新設 補正あり 17. 4m レト°-ムあり	基	1	90, 470	90, 470		
計						90, 470		
単価						90, 470	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一65号	空中線据付 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 新設 2基目以降 19.0m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	91, 410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ヲ3mφ 新設 補正あり 19m レト°-ムあり	基	1	91, 410	91, 410		
計						91, 410		
単価						91, 410	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一66号	空中線据付 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 新設 2基目以降 24.0m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	94, 280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ヲ3mφ 新設 補正あり 24m レト°-ムあり	基	1	94, 280	94, 280		
計						94, 280		
単価						94, 280	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一67号	空中線据付 [労務]	ハ°ヲホ°ヲ3mΦ 新設 2基目以降 30. 0m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	97, 760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ヲホ°ヲ3mφ 新設 補正あり 30m レト°-ムあり	基	1	97, 760	97, 760		
計						97, 760		
単価						97, 760	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一68号	空中線据付 [労務]	ハ°ヲホ°ヲ3mΦ 新設 2基目以降 32. 7m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	99, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ヲホ°ヲ3mφ 新設 補正あり 32. 7m レト°-ムあり	基	1	99, 300	99, 300		
計						99, 300		
単価						99, 300	円／基	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一69号	空中線据付 [労務]	ハ°ラホ°ラ3mΦ 新設 2基目以降 36. 0m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	101, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ラ3mφ 新設 補正あり 36m レト°-ムあり	基	1	101, 200	101, 200		
計						101, 200		
単価						101, 200	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一70号	空中線据付 [労務]	ハ°ラホ°ラ3mΦ 新設 2基目以降 40.0m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	103, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ラ3mφ 新設 補正あり 40m レト°-ムあり	基	1	103, 500	103, 500		
計						103, 500		
単価						103, 500	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一71号	空中線据付 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 新設 2基目以降 42.0m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	104, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ヲ3mφ 新設 補正あり 42m レト°-ムあり	基	1	104, 700	104, 700		
計						104, 700		
単価						104, 700	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一72号	空中線据付 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 新設 2基目以降 42.7m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	105, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ヲ3mφ 新設 補正あり 42.7m レト°-ムあり	基	1	105, 100	105, 100		
計						105, 100		
単価						105, 100	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一73号	空中線据付 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 新設 2基目以降 43.0m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	105, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ヲ3mφ 新設 補正あり 43m レト°-ムあり	基	1	105, 300	105, 300		
計						105, 300		
単価						105, 300	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一74号	空中線据付 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 新設 2基目以降 53.0m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	111, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ヲ3mφ 新設 補正あり 53m レト°-ムあり	基	1	111, 000	111, 000		
計						111, 000		
単価						111, 000	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一75号	空中線調整 [労務]	ハ°ヲホ°ヲ3mΦ以下 1基目	単位	基	数量	1	単価	85, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線調整		ハ°ヲホ°ヲ3mφ以下 補正なし	基	1	85, 100	85, 100		
計						85, 100		
単価						85, 100	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一76号	空中線調整 [労務]	ハ°ヲホ°ヲ3mΦ以下 2基目以降	単位	基	数量	1	単価	59, 570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線調整		ハ°ヲホ°ヲ3mφ以下 補正あり	基	1	59, 570	59, 570		
計						59, 570		
単価						59, 570	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一77号	空中線架台設置 [労務]	ハ°ラホ°ラ用架台 3mφ 新設 1基目 9.0m	単位	基	数量	1	単価	90,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線取付架台設置		ハ°ラホ°ラ用架台3mφ 新設 9m 補正なし	基	1	90,600	90,600		
計						90,600		
単価						90,600	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一78号	空中線架台設置 [労務]	ハ°ラホ°ラ用架台 3mφ 新設 1基目 13.0m	単位	基	数量	1	単価	93,050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線取付架台設置		ハ°ラホ°ラ用架台3mφ 新設 13m 補正なし	基	1	93,050	93,050		
計						93,050		
単価						93,050	円／基	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一79号	空中線架台設置 [労務]	ハ°ラホ°ラ用架台 3mφ 新設 1基目 24. 0m	単位	基	数量	1	単価	99, 750	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
空中線取付架台設置		ハ°ラホ°ラ用架台3mφ 新設 24m 補正なし	基	1	99, 750	99, 750			
計						99, 750			
単価						99, 750	円／基		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一80号	空中線架台設置 [労務]	ハ°ラホ°ラ用架台 3mφ 新設 1基目 40.0m	単位	基	数量	1	単価	109, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線取付架台設置		ハ°ラホ°ラ用架台3mφ 新設 40m 補正なし	基	1	109, 500	109, 500		
計						109, 500		
単価						109, 500	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一81号	空中線架台設置 [労務]	ハ°ラホ°ラ用架台 3mφ 新設 1基目 47.0m	単位	基	数量	1	単価	113, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線取付架台設置		ハ°ラホ°ラ用架台3mφ 新設 47m 補正なし	基	1	113, 800	113, 800		
計						113, 800		
単価						113, 800	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一82号	空中線架台設置 [労務]	ハ°ラホ°ラ用架台 3mφ 新設 1基目 53.0m	単位	基	数量	1	単価	117, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線取付架台設置		ハ°ラホ°ラ用架台3mφ 新設 53m 補正なし	基	1	117, 400	117, 400		
計						117, 400		
単価						117, 400	円／基	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一83号	空中線架台設置 [労務]	ハ°ラホ°ラ用架台 3mφ 新設 2基目以降 4.0m	単位	基	数量	1	単価	61, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線取付架台設置		ハ°ラホ°ラ用架台3mφ 新設 4m 補正あり	基	1	61, 300	61, 300		
計						61, 300		
単価						61, 300	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一84号	空中線架台設置 [労務]	ハ°ラホ°ラ用架台 3mφ 新設 2基目以降 8.0m	単位	基	数量	1	単価	63, 030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線取付架台設置		ハ°ラホ°ラ用架台3mφ 新設 8m 補正あり	基	1	63, 030	63, 030		
計						63, 030		
単価						63, 030	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一85号	空中線架台設置 [労務]	ハ°ラホ°ラ用架台 3mφ 新設 2基目以降 8.5m	単位	基	数量	1	単価	63, 220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線取付架台設置		ハ°ラホ°ラ用架台3mφ 新設 8.5m 補正あり	基	1	63, 220	63, 220		
計						63, 220		
単価						63, 220	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一86号	空中線架台設置 [労務]	ハ°ラホ°ラ用架台 3mφ 新設 2基目以降 17.4m	単位	基	数量	1	単価	67, 030
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線取付架台設置		ハ°ラホ°ラ用架台3mφ 新設 17.4m 補正あり	基	1	67, 030	67, 030		
計						67, 030		
単価						67, 030	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一87号	空中線架台設置 [労務]	ハ°ラホ°ラ用架台 3mφ 新設 2基目以降 30.0m	単位	基	数量	1	単価	72, 370
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線取付架台設置		ハ°ラホ°ラ用架台3mφ 新設 30m 補正あり	基	1	72, 370	72, 370		
計						72, 370		
単価						72, 370	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一88号	空中線架台設置 [労務]	ハ°ラホ°ラ用架台 3mφ 新設 2基目以降 42.0m	単位	基	数量	1	単価	77, 480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線取付架台設置		ハ°ラホ°ラ用架台3mφ 新設 42m 補正あり	基	1	77, 480	77, 480		
計						77, 480		
単価						77, 480	円／基	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－89号	空中線架台設置 [労務]	ハ°ラホ°ラ用架台 3mφ 新設 2基目以降 43. 0m	単位	基	数量	1	単価	77, 930	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
空中線取付架台設置		ハ°ラホ°ラ用架台3mφ 新設 43m 補正あり	基	1	77, 930	77, 930			
計						77, 930			
単価						77, 930	円／基		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－90号	多重無線装置(FWA)据付 [労務]	空中線(小型アンテナ) 新設 1基目	単位	台	数量	1	単価	121, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
多重無線装置据付（F W A）		FWA装置 空中線(小型アンテナ) 新設 補正なし	台	1	121, 700	121, 700		
計						121, 700		
単価						121, 700	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一91号	多重無線装置(FWA)調整 [労務]	空中線(小型アンテナ) 1基目	単位	台	数量	1	単価	60, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
多重無線装置調整 (F W A)		FWA装置 空中線(小型アンテナ) 補正なし	台	1	60, 700	60, 700		
計						60, 700		
単価						60, 700	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一92号	ポリエチレン絶縁高周波同軸ケーブル [材料]	ECX 3C-2W 単線	単位	m	数量	1	単価	112
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポリエチレン絶縁高周波同軸ケーブル		E C X 3 C - 2 W 単線	m	1	112	112		
計						112		
単価						112	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一93号	局内ビニル絶縁・シースプリントケーブル [材料]	SWVP0. 5mm-12C	単位	m	数量	1	単価	113
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
局内ビニル絶縁・シースプリントケーブル		SWVP 0. 5mm 1 2心	m	1	113	113		
計						113		
単価						113	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一94号	局内ビニル絶縁・シースプリントケーブル [支給品]	SWVP0. 5mm-12C	単位	m	数量	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
局内ビニル絶縁・シースプリントケーブル		SWVP 0. 5mm 1 2心	m	1	113	0		
計						0		
単価						0	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一95号	局内ビニル絶縁・シースプリントケーブル [材料]	SWVP0. 5mm-22C	単位	m	数量		単価	
						1		170
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	局内ビニル絶縁・シースプリントケーブル	SWVP 0. 5mm 22心	m	1	170	170		
	計					170		
	単価					170	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一96号	局内ビニル絶縁・シースプリントケーブル [材料]	SWVP0. 5mm-40C	単位	m	数量		単価	
						1		263
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	局内ビニル絶縁・シースプリントケーブル	SWVP 0. 5mm 40心	m	1	263	263		
	計					263		
	単価					263	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 04 2024. 04 1. 000-000000002000	
単一97号	局内ビニル絶縁・シースプリントケーブル [支給品]	SWVP0. 5mm-40C	単位	m	数量	1	単価	0	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
局内ビニル絶縁・シースプリントケーブル		SWVP 0. 5mm 40心	m	1	263	0			
計						0			
単価						0	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-000000002000	
単一98号	ACハブケーブル [材料]	ACBUS0. 4mm-8P	単位	m	数量	1	単価	213
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通信ケーブル		ACBUS0. 4mm-8P	m	1	213	213		
計						213		
単価						213	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一99号	ツイストペアケーブル [材料]	カテゴリ5e-4P	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ツイストペアケーブル	カテゴリ 5 4 P	m	1	47. 5	47. 5		
	計					47. 5		
	単価					47. 5	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一100号	ACハブケーブル [材料]	ACBUS0. 4mm-2P	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	通信ケーブル	ACBUS0. 4mm-2P	m	1	129	129		
	計					129		
	単価					129	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一101号	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル [材料]	600V (CV) 5. 5mm2×2C	単位	m	数量	1	単価	248	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V (C V) 5 . 5 m m 2 2 心	m	1	248	248			
計						248			
単価						248	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一102号	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル [支給品]	600V (CV) 5. 5mm2×2C	単位	m	数量	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V (C V) 5 . 5 m m 2 2 心	m	1	248	0		
計						0		
単価						0	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-000000002000	
単一103号	600Vビニル絶縁電線 [材料]	IV5. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6 0 0 V ビニル絶縁電線		I V 5 . 5 m m 2	m	1	100	100		
計						100		
単価						100	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-000000002000	
単一104号	600Vビニル絶縁電線 [支給品]	IV5. 5mm2	単位	m	数量	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6 0 0 V ビニル絶縁電線		I V 5 . 5 m m 2	m	1	100	0		
計						0		
単価						0	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-000000002000	
単一105号	同軸接栓 [材料]	1. 0/2. 3コネクタ(ストレート型)	単位	個	数量	1	単価	2, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸接栓		1. 0/2. 3コネクタ(ストレート型)	個	1	2, 500	2, 500		
計						2, 500		
単価						2, 500	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-000000002000	
単一106号	同軸接栓 [材料]	75ΩBNC-P7°ラク°(オス)	単位	個	数量	1	単価	1, 150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸接栓		75ΩBNC-P7°ラク°(オス)	個	1	1, 150	1, 150		
計						1, 150		
単価						1, 150	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一107号	同軸接栓 [支給品]	75ΩBNC-P7 ⁺ ラケ ⁺ (オス)	単位	個	数量	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸接栓		75ΩBNC-P7 ⁺ ラケ ⁺ (オス)	個	1	1,150	0		
計						0		
単価						0	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一108号	同軸接栓 [材料]	3C-LP	単位	個	数量	1	単価	4,650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸接栓		3C-LP	個	1	4,650	4,650		
計						4,650		
単価						4,650	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－109号	同軸接栓 [材料]	SP-3CP-CL	単位	個	数量	1	単価	4, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸接栓		SP-3CP-CL	個	1	4, 100	4, 100		
計						4, 100		
単価						4, 100	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－110号	同軸接栓 [材料]	C-H3T-A	単位	個	数量	1	単価	6, 850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸接栓		C-H3T-A	個	1	6, 850	6, 850		
計						6, 850		
単価						6, 850	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-000000002000	
単一111号	同軸接栓 [材料]	RF-3CP	単位	個	数量	1	単価	5, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸接栓		RF-3CP	個	1	5, 000	5, 000		
計						5, 000		
単価						5, 000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-000000002000	
単一112号	端子板 [材料]	254R 透明樹脂性	単位	個	数量	1	単価	2, 130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
端子板		2 5 4 R 透明樹脂性	個	1	2, 130	2, 130		
計						2, 130		
単価						2, 130	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一113号	端子板 [材料]	258R 透明樹脂性	単位	個	数量	1	単価	16, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
端子板		258R 透明樹脂性	個	1	16, 500	16, 500		
計						16, 500		
単価						16, 500	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一114号	端子板 [支給品]	258R 透明樹脂性	単位	個	数量	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
端子板		258R 透明樹脂性	個	1	16, 500	0		
計						0		
単価						0	円／個	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一115号	コネクタ [材料]	D-Sub15P	単位	個	数量	1	単価	2, 420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コネクタ		D-Sub15P	個	1	2, 420	2, 420		
計						2, 420		
単価						2, 420	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一116号	コネクタ [支給品]	D-Sub15P	単位	個	数量	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コネクタ		D-Sub15P	個	1	2, 420	0		
計						0		
単価						0	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一117号	コネクタ [材料]	D-Sub25P	単位	個	数量	1	単価	2, 850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コネクタ		D-Sub25P	個	1	2, 850	2, 850		
計						2, 850		
単価						2, 850	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一118号	コネクタ [材料]	D-Sub44P	単位	個	数量	1	単価	3, 680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コネクタ		D-Sub44P	個	1	3, 680	3, 680		
計						3, 680		
単価						3, 680	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一119号	橢円導波管 [材料]	6. 5GHz帯用	単位	m	数量	1	単価	5, 350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橢円導波管		6 . 5 G H z 帯用	m	1	5, 350	5, 350		
計						5, 350		
単価						5, 350	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一120号	橢円導波管 [支給品]	6. 5GHz帯用	単位	m	数量	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橢円導波管		6 . 5 G H z 帯用	m	1	5, 350	0		
計						0		
単価						0	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－121号	橢円導波管用固定金物 [材料]	6. 5GHz帯用クランプ 付	単位	個	数量	1	単価	3, 520
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橢円導波管用固定金物		6. 5 G H z 帯用 クランプ付	個	1	3, 520	3, 520		
計						3, 520		
単価						3, 520	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－122号	橢円導波管用固定金物 [支給品]	6. 5GHz帯用クランプ 付	単位	個	数量	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橢円導波管用固定金物		6. 5 G H z 帯用 クランプ付	個	1	3, 520	0		
計						0		
単価						0	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－123号	楕円導波管敷設 [労務]	楕円導波管 新設	単位	m	数量	1	単価	5, 606
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
導波管敷設（矩形・楕円）		楕円導波管 新設	m	1	5, 606	5, 606		
計						5, 606		
単価						5, 606	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－124号	矩形導波管 [材料]	WRJ-7 (JIS規格)	単位	m	数量	1	単価	50, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
短形導波管		WR J－7 （J I S規格）	m	1	50, 000	50, 000		
計						50, 000		
単価						50, 000	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－125号	矩形導波管 [支給品]	WRJ-7 (JIS規格)	単位	m	数量		単価	
						1		0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
短形導波管		WR J－7 （J I S規格）	m	1	50, 000	0		
計						0		
単価						0	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－126号	矩形導波管敷設 [労務]	矩形導波管 新設	単位	m	数量		単価	
						1		8, 046
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
導波管敷設（矩形・楕円）		矩形導波管 新設	m	1	8, 046	8, 046		
計						8, 046		
単価						8, 046	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－127号	耐震用フレキシブル導波管 [材料]	WRJ-7用	単位	個	数量	1	単価	149, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
耐震用フレキシブル導波管		WR J－7 用	個	1	149, 000	149, 000		
計						149, 000		
単価						149, 000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－128号	耐震用フレキシブル導波管 [支給品]	WRJ-7用	単位	個	数量	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
耐震用フレキシブル導波管		WR J－7 用	個	1	149, 000	0		
計						0		
単価						0	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000		
単－129号	矩形導波管用気密導波管 [材料]	WRJ-7適合品 6.5GHz帯用	単位	個	数量	1	単価	100, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
矩形導波管用気密導波管		WR J－7 適合品、6．5 G H z 帯用	個	1	100, 000	100, 000		
計						100, 000		
単価						100, 000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000		
単－130号	矩形導波管用気密導波管 [支給品]	WRJ-7適合品 6.5GHz帯用	単位	個	数量	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
矩形導波管用気密導波管		WR J－7 適合品、6．5 G H z 帯用	個	1	100, 000	0		
計						0		
単価						0	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一131号	楕円導波管用変換コネクタ [材料]	矩形(WRJ-7)～楕円(6. 5GHz帯用)	単位	個	数量	1	単価	96, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
楕円導波管用変換コネクタ		矩形 (WR J - 7) ～楕円 (6 . 5 G H z 帯用)	個	1	96, 500	96, 500		
計						96, 500		
単価						96, 500	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一132号	楕円導波管用変換コネクタ [支給品]	矩形(WRJ-7)～楕円(6. 5GHz帯用)	単位	個	数量	1	単価	0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
楕円導波管用変換コネクタ		矩形 (WR J - 7) ～楕円 (6 . 5 G H z 帯用)	個	1	96, 500	0		
計						0		
単価						0	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一133号	橢円導波管壁貫通金具 [材料]	6. 5GHz帯用	単位	個	数量	1	単価	19, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
橢円導波管壁貫通金具		6. 5GHz帯用	個	1	19, 000	19, 000		
計						19, 000		
単価						19, 000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一134号	銅管 [材料]	デ°ハイト°レータ用 6φ	単位	m	数量	1	単価	959
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
銅管		デ°ハイト°レータ用 6φ	m	1	959	959		
計						959		
単価						959	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－135号	銅管 [支給品]	デ ^ス ハイト ^ス レ ^ス タ用 6φ	単位	m	数量		単価	
						1		0
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
銅管		デ ^ス ハイト ^ス レ ^ス タ用 6φ	m	1	959	0		
計						0		
単価						0	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－136号	空気管配管 [労務]	銅管 新設	単位	方路	数量		単価	
						1		2, 440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
乾燥空気充填装置据付（空気管）		空気管配管 新設	方路	1	2, 440	2, 440		
計						2, 440		
単価						2, 440	円／方路	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一137号	気密試験 [労務]		単位	系統	数量	1	単価	20, 740
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
導波管敷設（気密試験）		気密試験						
			系統	1	20, 740	20, 740		
計						20, 740		
単価						20, 740	円／系統	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一138号	局内ビニル絶縁・シースプリントケーブル [材料]	SWVP0. 5mm-6C	単位	m	数量	1	単価	81. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
局内ビニル絶縁・シースプリントケーブル		SWVP 0. 5mm 6心						
			m	1	81. 3	81. 3		
計						81. 3		
単価						81. 3	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一139号	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル [材料]	600V (CV) 2mm2×2C	単位	m	数量	1	単価	118	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V (C V) 2 . 0 m m 2 2 心	m	1	118	118			
計						118			
単価						118	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一140号	ケーブル及び電線配線(ラック配線) [労務]	600V (CV) 2mm2×2C 20mm以下 新設 抱縛なし	単位	m	数量	1	単価	1, 258
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 新設 抱縛なし	m	1	1, 258	1, 258		
計						1, 258		
単価						1, 258	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一141号	同軸ケーブル [材料]	8D-FB	単位	m	数量	1	単価	870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル		8D-FB	m	1	870	870		
計						870		
単価						870	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一142号	同軸ケーブル敷設 [労務]	8D-FB 外径11～20mm φ 新設	単位	m	数量	1	単価	2, 259
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz～2. 5GHz 11-20mm φ 以下 新設	m	1	2, 259	2, 259		
計						2, 259		
単価						2, 259	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一143号	ポリエチレン絶縁高周波同軸ケーブル [材料]		8D-2V	単位	m	数量	1	単価	211
名称			規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポリエチレン絶縁高周波同軸ケーブル			E C X 8 D - 2 V 7 / 0 . 8	m	1	211	211		
計							211		
単価							211	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一144号	同軸接栓 [材料]	NP-8DFB	単位	個	数量	1	単価	1, 980
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸接栓		NP-8DFB	個	1	1, 980	1, 980		
計						1, 980		
単価						1, 980	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一145号	同軸ケーブル敷設（端末処理） 〔労務〕	NP-8DFB	単位	箇所	数量	1	単価	3,262
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設（端末処理）		70MHz～2.5GHz 端末処理	箇所	1	3,262	3,262		
計						3,262		
単価						3,262	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一146号	同軸接栓 〔材料〕	NP-8	単位	個	数量	1	単価	1,120
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
P E 絶縁高周波同軸ケーブル接栓		N P - 8	個	1	1,120	1,120		
計						1,120		
単価						1,120	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一147号	同軸ケーブル敷設（端末処理） 〔労務〕	NP-8	単位	箇所	数量	1	単価	3, 262
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設（端末処理）		70MHz～2. 5GHz 端末処理	箇所	1	3, 262	3, 262		
計						3, 262		
単価						3, 262	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一148号	同軸接栓 〔材料〕	NJ-8	単位	個	数量	1	単価	1, 160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
P E 絶縁高周波同軸ケーブル接栓		N J － 8	個	1	1, 160	1, 160		
計						1, 160		
単価						1, 160	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一149号	同軸ケーブル敷設（端末処理） 〔労務〕	NJ-8	単位	箇所	数量	1	単価	3, 262
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設（端末処理）		70MHz～2. 5GHz 端末処理	箇所	1	3, 262	3, 262		
計						3, 262		
単価						3, 262	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一150号	600Vビニル絶縁ビニルキャブタイヤケーブル 〔材料〕	VCT0. 75mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	59. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
600Vビニル絶縁ビニルキャブタイヤケーブル		VCT0. 75mm2-2C	m	1	59. 4	59. 4		
計						59. 4		
単価						59. 4	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一151号	パイラック [材料]	Z-PH1	単位	個	数量	1	単価	183
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
パイラック		Z-PH1	個	1	183	183		
計						183		
単価						183	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一152号	パイラッククリップ [材料]	Z-16C	単位	個	数量	1	単価	66
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
パイラッククリップ		Z-16C	個	1	66	66		
計						66		
単価						66	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一153号	多重無線装置撤去 [労務]	無線装置 撤去(不使用) 1架目	単位	架	数量	1	単価	42, 550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
多重無線装置据付		無線装置 撤去(不使用) 補正なし	架	1	42, 550	42, 550		
計						42, 550		
単価						42, 550	円／架	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一154号	多重無線装置撤去 [労務]	無線装置 撤去(不使用) 2架目以降	単位	架	数量	1	単価	29, 790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
多重無線装置据付		無線装置 撤去(不使用) 補正あり	架	1	29, 790	29, 790		
計						29, 790		
単価						29, 790	円／架	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-000000002000	
単一155号	多重無線装置(FWA)撤去 [労務]	送受信装置 撤去(不使用) 1台目	単位	台	数量	1	単価	42, 550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
多重無線装置据付 (F W A)		FWA装置 送受信装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	42, 550	42, 550		
計						42, 550		
単価						42, 550	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-000000002000	
単一156号	多重無線装置(FWA)撤去 [労務]	変復調装置 撤去(不使用) 1台目	単位	台	数量	1	単価	15, 180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
多重無線装置据付 (F W A)		FWA装置 変復調装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	15, 180	15, 180		
計						15, 180		
単価						15, 180	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一157号	同軸避雷器撤去 [労務]	撤去(不使用) 1台目	単位	個	数量	1	単価	3, 050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
移動体通信用付属品取付		同軸避雷器 撤去(不使用) 補正なし	個	1	3, 050	3, 050		
計						3, 050		
単価						3, 050	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一158号	デハイトレタ撤去 [労務]	乾燥空気充填装置 撤去(不使用) 1台目	単位	台	数量	1	単価	6, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
乾燥空気充填装置据付		乾燥空気充填装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	6, 100	6, 100		
計						6, 100		
単価						6, 100	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－159号	空中線撤去 [労務]	パ°ヲホ°ヲ3mΦ 撤去(不使用) 1基目 9. 0m レトナムあり	単位	基	数量	1	単価	122, 400	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
空中線据付		パ°ヲホ°ヲ3mφ 撤去 補正なし 9m レトナムあり	基	1	122, 400	122, 400			
計						122, 400			
単価						122, 400	円／基		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－160号	空中線撤去 [労務]	ハ°ヲホ°ヲ3mΦ 撤去(不使用) 1基目 13. 0m レトナムあり	単位	基	数量	1	単価	125, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ヲホ°ヲ3mφ 撤去 補正なし 13m レトナムあり	基	1	125, 700	125, 700		
計						125, 700		
単価						125, 700	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－161号	空中線撤去 [労務]	ハ°ヲホ°ヲ3mΦ 撤去(不使用) 1基目 17. 8m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	129, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ヲホ°ヲ3mφ 撤去 補正なし 17. 8m レト°-ムあり	基	1	129, 700	129, 700		
計						129, 700		
単価						129, 700	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－162号	空中線撤去 [労務]	ハ°ヲホ°ヲ3mΦ 撤去(不使用) 1基目 19. 0m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	130, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ヲホ°ヲ3mφ 撤去 補正なし 19m レト°-ムあり	基	1	130, 700	130, 700		
計						130, 700		
単価						130, 700	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－163号	空中線撤去 [労務]	ハ°ヲホ°ヲ3mΦ 撤去(不使用) 1基目 24. 0m レトナムあり	単位	基	数量	1	単価	134, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ヲホ°ヲ3mφ 撤去 補正なし 24m レトナムあり	基	1	134, 700	134, 700		
計						134, 700		
単価						134, 700	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－164号	空中線撤去 [労務]	ハ°ヲホ°ヲ3mΦ 撤去(不使用) 1基目 27. 0m レトナムあり	単位	基	数量	1	単価	137, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ヲホ°ヲ3mφ 撤去 補正なし 27m レトナムあり	基	1	137, 200	137, 200		
計						137, 200		
単価						137, 200	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－165号	空中線撤去 [労務]	ハ°ヲホ°ヲ3mΦ 撤去(不使用) 1基目 40.0m レトナムあり	単位	基	数量	1	単価	147, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ヲホ°ヲ3mφ 撤去 補正なし 40m レトナムあり	基	1	147, 900	147, 900		
計						147, 900		
単価						147, 900	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－166号	空中線撤去 [労務]	ハ°ヲホ°ヲ3mΦ 撤去(不使用) 1基目 42.7m レトナムあり	単位	基	数量	1	単価	150, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ヲホ°ヲ3mφ 撤去 補正なし 42.7m レトナムあり	基	1	150, 100	150, 100		
計						150, 100		
単価						150, 100	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－167号	空中線撤去 [労務]	ハ°ヲホ°ヲ3mΦ 撤去(不使用) 1基目 46. 0m レトナムあり	単位	基	数量	1	単価	152, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ヲホ°ヲ3mφ 撤去 補正なし 46m レトナムあり	基	1	152, 800	152, 800		
計						152, 800		
単価						152, 800	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－168号	空中線撤去 [労務]	ハ°ヲホ°ヲ3mΦ 撤去(不使用) 1基目 47. 0m レトナムあり	単位	基	数量	1	単価	153, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ヲホ°ヲ3mφ 撤去 補正なし 47m レトナムあり	基	1	153, 700	153, 700		
計						153, 700		
単価						153, 700	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一169号	空中線撤去 [労務]	ハ°ヲホ°ヲ3mΦ 撤去(不使用) 1基目 53. 0m レトナムあり	単位	基	数量	1	単価	158, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ヲホ°ヲ3mφ 撤去 補正なし 53m レトナムあり	基	1	158, 600	158, 600		
計						158, 600		
単価						158, 600	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一170号	空中線撤去 [労務]	ハ°ヲホ°ヲ3mΦ 撤去(不使用) 2基目以降 4. 0m レトナムあり	単位	基	数量	1	単価	82, 790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ヲホ°ヲ3mφ 撤去 補正あり 4m レトナムあり	基	1	82, 790	82, 790		
計						82, 790		
単価						82, 790	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一171号	空中線撤去 [労務]	ハ°ヲホ°ヲ3mΦ 撤去(不使用) 2基目以降 8. 0m レトナムあり	単位	基	数量	1	単価	85, 090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ヲホ°ヲ3mφ 撤去 補正あり 8m レトナムあり	基	1	85, 090	85, 090		
計						85, 090		
単価						85, 090	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一172号	空中線撤去 [労務]	ハ°ヲホ°ヲ3mΦ 撤去(不使用) 2基目以降 8. 5m レトナムあり	単位	基	数量	1	単価	85, 390
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ヲホ°ヲ3mφ 撤去 補正あり 8. 5m レトナムあり	基	1	85, 390	85, 390		
計						85, 390		
単価						85, 390	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一173号	空中線撤去 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 撤去(不使用) 2基目以降 11. 0m レト°-ムあり	単位	基	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ヲ3mφ 撤去 補正あり 11m レト°-ムあり	基	1	86, 810	86, 810		
計						86, 810		
単価						86, 810	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一174号	空中線撤去 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 撤去(不使用) 2基目以降 17. 0m レト°-ムあり	単位	基	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ヲ3mφ 撤去 補正あり 17m レト°-ムあり	基	1	90, 260	90, 260		
計						90, 260		
単価						90, 260	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一175号	空中線撤去 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 撤去(不使用) 2基目以降 17. 4m レト°-ムあり	単位	基	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	空中線据付	ハ°ラホ°ヲ3mφ 撤去 補正あり 17. 4m レト°-ムあり	基	1	90, 470	90, 470		
	計					90, 470		
	単価					90, 470	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一176号	空中線撤去 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 撤去(不使用) 2基目以降 19. 0m レト°-ムあり	単位	基	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	空中線据付	ハ°ラホ°ヲ3mφ 撤去 補正あり 19m レト°-ムあり	基	1	91, 410	91, 410		
	計					91, 410		
	単価					91, 410	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一177号	空中線撤去 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 撤去(不使用) 2基目以降 24. 0m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	94, 280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ヲ3mφ 撤去 補正あり 24m レト°-ムあり	基	1	94, 280	94, 280		
計						94, 280		
単価						94, 280	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一178号	空中線撤去 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 撤去(不使用) 2基目以降 30. 0m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	97, 760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ヲ3mφ 撤去 補正あり 30m レト°-ムあり	基	1	97, 760	97, 760		
計						97, 760		
単価						97, 760	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－179号	空中線撤去 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 撤去(不使用) 2基目以降 32. 7m レト°ムあり	単位	基	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ヲ3mφ 撤去 補正あり 32. 7m レト°ムあり	基	1	99, 300	99, 300		
計						99, 300		
単価						99, 300	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－180号	空中線撤去 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 撤去(不使用) 2基目以降 36. 0m レト°ムあり	単位	基	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ヲ3mφ 撤去 補正あり 36m レト°ムあり	基	1	101, 200	101, 200		
計						101, 200		
単価						101, 200	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一181号	空中線撤去 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 撤去(不使用) 2基目以降 40. 0m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	103, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ヲ3mφ 撤去 補正あり 40m レト°-ムあり	基	1	103, 500	103, 500		
計						103, 500		
単価						103, 500	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一182号	空中線撤去 [労務]	ハ°ラホ°ヲ3mΦ 撤去(不使用) 2基目以降 42. 0m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	104, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ°ラホ°ヲ3mφ 撤去 補正あり 42m レト°-ムあり	基	1	104, 700	104, 700		
計						104, 700		
単価						104, 700	円／基	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－183号	空中線撤去 [労務]	ハ゜ヲホ゜ヲ3mΦ 撤去(不使用) 2基目以降 42.7m レトゝムあり	単位	基	数量	1	単価	105, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ゜ヲホ゜ヲ3mφ 撤去 補正あり 42.7m レトゝムあり	基	1	105, 100	105, 100		
計						105, 100		
単価						105, 100	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－184号	空中線撤去 [労務]	ハ゜ヲホ゜ヲ3mΦ 撤去(不使用) 2基目以降 43. 0m レトゝムあり	単位	基	数量	1	単価	105, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線据付		ハ゜ヲホ゜ヲ3mφ 撤去 補正あり 43m レトゝムあり	基	1	105, 300	105, 300		
計						105, 300		
単価						105, 300	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-000000002000	
単一185号	空中線撤去 [労務]	ハ°ラホ°ラ3mΦ 撤去(不使用) 2基目以降 53. 0m レトナムあり	単位	基	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	空中線据付	ハ°ラホ°ラ3mφ 撤去 補正あり 53m レトナムあり	基	1	111, 000	111, 000		
	計					111, 000		
	単価					111, 000	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-000000002000	
単一186号	空中線架台撤去 [労務]	ハ°ラホ°ラ用架台 3mφ 撤去(不使用) 1基目 9. 0m	単位	基	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	空中線取付架台設置	ハ°ラホ°ラ用架台3mφ 撤去(不使用) 9m 補正なし	基	1	45, 320	45, 320		
	計					45, 320		
	単価					45, 320	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一187号	空中線架台撤去 [労務]	ハ°ラホ°ラ用架台 3mφ 撤去(不使用) 1基目 13.0m	単位	基	数量	1	単価	46,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線取付架台設置		ハ°ラホ°ラ用架台3mφ 撤去(不使用) 13m 補正なし	基	1	46,510	46,510		
計						46,510		
単価						46,510	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一188号	空中線架台撤去 [労務]	ハ°ラホ°ラ用架台 3mφ 撤去(不使用) 1基目 24.0m	単位	基	数量	1	単価	49,880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線取付架台設置		ハ°ラホ°ラ用架台3mφ 撤去(不使用) 24m 補正なし	基	1	49,880	49,880		
計						49,880		
単価						49,880	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一189号	空中線架台撤去 〔労務〕	ハ°ラホ°ラ用架台 3mφ 撤去(不使用) 1基目 40. 0m	単位	基	数量	1	単価	54, 750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線取付架台設置		ハ°ラホ°ラ用架台3mφ 撤去(不使用) 40m 補正なし	基	1	54, 750	54, 750		
計						54, 750		
単価						54, 750	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一190号	空中線架台撤去 〔労務〕	ハ°ラホ°ラ用架台 3mφ 撤去(不使用) 1基目 47. 0m	単位	基	数量	1	単価	56, 850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線取付架台設置		ハ°ラホ°ラ用架台3mφ 撤去(不使用) 47m 補正なし	基	1	56, 850	56, 850		
計						56, 850		
単価						56, 850	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一191号	空中線架台撤去 [労務]	ハ°ラホ°ラ用架台 3mφ 撤去(不使用) 1基目 53.0m	単位	基	数量	1	単価	58,690
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線取付架台設置		ハ°ラホ°ラ用架台3mφ 撤去(不使用) 53m 補正なし	基	1	58,690	58,690		
計						58,690		
単価						58,690	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一192号	空中線架台撤去 [労務]	ハ°ラホ°ラ用架台 3mφ 撤去(不使用) 2基目以降 4.0m	単位	基	数量	1	単価	30,670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線取付架台設置		ハ°ラホ°ラ用架台3mφ 撤去(不使用) 4m 補正あり	基	1	30,670	30,670		
計						30,670		
単価						30,670	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一193号	空中線架台撤去 〔労務〕	ハ°ラホ°ラ用架台 3mφ 撤去(不使用) 2基目以降 8. 0m	単位	基	数量	1	単価	31, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線取付架台設置		ハ°ラホ°ラ用架台3mφ 撤去(不使用) 8m 補正あり	基	1	31, 500	31, 500		
計						31, 500		
単価						31, 500	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一194号	空中線架台撤去 〔労務〕	ハ°ラホ°ラ用架台 3mφ 撤去(不使用) 2基目以降 8. 5m	単位	基	数量	1	単価	31, 610
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線取付架台設置		ハ°ラホ°ラ用架台3mφ 撤去(不使用) 8. 5m 補正あり	基	1	31, 610	31, 610		
計						31, 610		
単価						31, 610	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一195号	空中線架台撤去 〔労務〕	ハ°ラホ°ラ用架台 3mφ 撤去(不使用) 2基目以降 17. 4m	単位	基	数量	1	単価	33, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線取付架台設置		ハ°ラホ°ラ用架台3mφ 撤去(不使用) 17. 4m 補正あり	基	1	33, 500	33, 500		
計						33, 500		
単価						33, 500	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一196号	空中線架台撤去 〔労務〕	ハ°ラホ°ラ用架台 3mφ 撤去(不使用) 2基目以降 30. 0m	単位	基	数量	1	単価	36, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線取付架台設置		ハ°ラホ°ラ用架台3mφ 撤去(不使用) 30m 補正あり	基	1	36, 200	36, 200		
計						36, 200		
単価						36, 200	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一197号	空中線架台撤去 [労務]	ハ°ラホ°ラ用架台 3mφ 撤去(不使用) 2基目以降 42. 0m	単位	基	数量	1	単価	38, 730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線取付架台設置		ハ°ラホ°ラ用架台3mφ 撤去(不使用) 42m 補正あり	基	1	38, 730	38, 730		
計						38, 730		
単価						38, 730	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一198号	空中線架台撤去 [労務]	ハ°ラホ°ラ用架台 3mφ 撤去(不使用) 2基目以降 43. 0m	単位	基	数量	1	単価	38, 950
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線取付架台設置		ハ°ラホ°ラ用架台3mφ 撤去(不使用) 43m 補正あり	基	1	38, 950	38, 950		
計						38, 950		
単価						38, 950	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一199号	多重無線装置(FWA)撤去 [労務]	空中線(小型アンテナ) 撤去(不使用) 1基目	単位	台	数量	1	単価	60,850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
多重無線装置据付 (F W A)		FWA装置 空中線(小型アンテナ) 撤去(不使用) 補正なし	台	1	60,850	60,850		
計						60,850		
単価						60,850	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一200号	楕円導波管撤去 [労務]	楕円導波管 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	2,803
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
導波管敷設 (矩形・楕円)		楕円導波管 撤去(不使用)	m	1	2,803	2,803		
計						2,803		
単価						2,803	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一201号	矩形導波管撤去 [労務]	矩形導波管 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	4, 023
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
導波管敷設 (矩形・楕円)		矩形導波管 撤去(不使用)	m	1	4, 023	4, 023		
計						4, 023		
単価						4, 023	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一202号	同軸ケーブル撤去 [労務]	8D-FB 外径11～20mm φ 以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	1	単価	1, 130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz～2. 5GHz 11-20mm φ 以下 撤去(不使用)	m	1	1, 130	1, 130		
計						1, 130		
単価						1, 130	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－203号	ケーブル及び電線撤去(ラック配線) [労務]	仕上外形20mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	単位	m	数量	1	単価	628. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	m	1	628. 7	628. 7		
計						628. 7		
単価						628. 7	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－204号	空気管撤去 [労務]	銅管 撤去(不使用)	単位	方路	数量	1	単価	1, 220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
乾燥空気充填装置据付 (空気管)		空気管配管 撤去(不使用)	方路	1	1, 220	1, 220		
計						1, 220		
単価						1, 220	円／方路	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－205号	直流電源装置撤去 [労務]	撤去(不使用) 1台目	単位	台	数量	1	単価	41, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
直流電源装置据付		48V系 撤去(不使用) 補正なし	台	1	41, 400	41, 400		
計						41, 400		
単価						41, 400	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－206号	蓄電池撤去 [労務]	200Ah 撤去(不使用)	単位	セル	数量	1	単価	1, 090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓄電池据付		200Ah以下 撤去(不使用)	セル	1	1, 090	1, 090		
計						1, 090		
単価						1, 090	円／セル	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一207号	非常用発電設備撤去 [労務]	20kVA以下 撤去(不使用) 1台目 ラジエーター一体型	単位	台	数量		1	単価 314, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
発動発電設備据付		20kVA以下 撤去(不使用) 補正なし 据付なし 一体型 ラジエーター式	台	1	314, 100	314, 100		
計						314, 100		
単価						314, 100	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一208号	耐雷トランス撤去 [労務]	30kVA以下 撤去(不使用) 1台目	単位	台	数量		1	単価 6, 265
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
耐雷トランス据付		30kVA以下 撤去(不使用) 補正なし	台	1	6, 265	6, 265		
計						6, 265		
単価						6, 265	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一209号	平館局舎撤去 [労務]	局舎解体撤去(基礎除く)	単位	組	数量	1	単価	2, 453, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	12	26, 900	322, 800		
はつり工			人	12	28, 200	338, 400		
普通作業員			人	24	20, 000	480, 000		
足場工		手摺先行型枠組足場 不要 標準	掛m 2	133	4, 371	581, 343		
バックホリ運転		0. 28m3 フォークリフト・鉄骨切断機付	日	12	60, 820	729, 840		
諸雑費 (まるめ)			式	1		617		
計						2, 453, 000		
単価						2, 453, 000	円／組	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一210号	平館局舎撤去 [労務]	直流電源装置（KSR-48-50N）積み込み	単位	組	数量	1	単価	59, 760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0. 5	26, 900	13, 450		
特殊作業員			人	0. 5	23, 600	11, 800		
普通作業員			人	0. 5	20, 000	10, 000		
バックホリ運転		0. 28m3 (0. 2m3) 1. 7t吊	日	0. 5	49, 020	24, 510		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						59, 760		
単価						59, 760	円／組	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一211号	平館局舎撤去 [労務]	非常用発電設備(15kVA)積込み	単位	組	数量	1	単価	239, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	2	26, 900	53, 800		
特殊作業員			人	2	23, 600	47, 200		
普通作業員			人	2	20, 000	40, 000		
バックホリ運転		0. 28m3 (0. 2m3) 1. 7t吊	日	2	49, 020	98, 040		
諸雑費 (まるめ)			式	1		60		
計						239, 100		
単価						239, 100	円／組	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一212号	平館局舎撤去 [労務]	耐雷トランス(15kVA)積込み	単位	組	数量	1	単価	59, 760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0. 5	26, 900	13, 450		
特殊作業員			人	0. 5	23, 600	11, 800		
普通作業員			人	0. 5	20, 000	10, 000		
バックホリ運転		0. 28m3 (0. 2m3) 1. 7t吊	日	0. 5	49, 020	24, 510		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						59, 760		
単価						59, 760	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-000000002000	
単－213号	平館局舎撤去 〔労務〕	撤去品運搬	単位	回	数量	1	単価	4, 589
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
不整地運搬車運転		2. 5t積	日	0. 125	36, 710	4, 588. 75		
諸雑費（まるめ）			式	1		0. 25		
計						4, 589		
単価						4, 589	円／回	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-000000002000	
単－214号	機器輸送費(札幌) 〔輸送〕	2t車貸切 1, 150kmまで フェリー運賃計上区間(大間～函館)) A期間	単位	回	数量	1	単価	324, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器輸送費(札幌)		2t車貸切 1, 150kmまで フェリー運賃計上区間(大間～函館)	回	1	324, 672	324, 672		
計						324, 672		
単価						324, 700	円／回	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－215号	機器輸送費(函館) [輸送]	26t車(トレーラー)貸切 850kmまで フェリー運賃計上区間(大間～函館)	単位	回	数量	1	単価	616, 400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器輸送費(函館)		26t車(トレーラー)貸切 850kmまで	回	1	616, 390	616, 390		
計						616, 390		
単価						616, 400	円／回	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－216号	機器輸送費(旭川) [輸送]	26t車(トレーラー)貸切 1, 300kmまで フェリー運賃計上区間(大間～函館)	単位	回	数量	1	単価	889, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器輸送費(旭川)		26t車(トレーラー)貸切 1, 300kmまで	回	1	889, 499	889, 499		
計						889, 499		
単価						889, 500	円／回	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－217号	機器輸送費(稚内) 〔輸送〕	6t車貸切 1,450kmまで フェリー運賃計上区間(大間～函館)	単位	回	数量	1	単価	584, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器輸送費(稚内)		6t車貸切 1,450kmまで	回	1	584, 017	584, 017		
計						584, 017		
単価						584, 100	円／回	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－218号	機器輸送費(網走) 〔輸送〕	2t車貸切 1,450kmまで フェリー運賃計上区間(大間～函館)) A期間	単位	回	数量	1	単価	398, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器輸送費(網走)		2t車貸切 1,450kmまで	回	1	398, 153	398, 153		
計						398, 153		
単価						398, 200	円／回	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－219号	機器輸送費(釧路) [輸送]	2t車貸切 1,400kmまで フェリー運賃計上区間(大間～函館)) A期間	単位	回	数量	1	単価	386, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器輸送費(釧路)		2t車貸切 1,400kmまで	回	1	386, 153	386, 153		
計						386, 153		
単価						386, 200	円／回	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－220号	電気通信施設DB(ETAシステム登録用)データ作成費	10台まで	単位	装置	数量	1	単価	1, 220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 05	24, 400	1, 220		
計						1, 220		
単価						1, 220	円／装置	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一221号	電気通信施設DB(ETAシステム登録用)データ作成費	10台超	単位	装置	数量	1	単価	122
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 005	24, 400	122		
計						122		
単価						122	円／装置	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	多重無線装置据付	無線装置 新設 補正なし	単位	架	数量	1	単価	85, 100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	36, 300	36, 300		
電気通信技術員			人	2	24, 400	48, 800		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						85, 100		
単価						85, 100	円／架	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	多重無線装置据付	無線装置 新設 補正あり	単位	架	数量	1	単価	59, 570
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 7	36, 300	25, 410		
電気通信技術員			人	1. 4	24, 400	34, 160		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						59, 570		
単価						59, 570	円／架	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-000000002000	
	多重無線装置調整（P C M）	無線装置 6. 5～12GHz 16QAM 単一方式 1、2号機 2台構成 補正なし	単位	組	数量	1	単価	181, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	5	36, 300	181, 500		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						181, 500		
単価						181, 500	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-000000002000	
	多重無線装置調整（P C M）	無線装置 6. 5～12GHz 128QAM SD方式 1号機のみ 補正なし	単位	組	数量	1	単価	130, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	3. 6	36, 300	130, 680		
諸雑費（まるめ）			式	1		20		
計						130, 700		
単価						130, 700	円／組	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-000000002000	
	多重無線装置調整（P C M）	無線装置 6. 5～12GHz 128QAM SD方式 1号機のみ 補正あり	単位	組	数量	1	単価	91, 480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	2. 52	36, 300	91, 476		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						91, 480		
単価						91, 480	円／組	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-000000002000	
	多重無線装置調整（P C M）	無線装置 6. 5～12GHz 128QAM SD方式 1、2号機 2台構成 補正なし	単位	組	数量	1	単価	217, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	6	36, 300	217, 800		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						217, 800		
単価						217, 800	円／組	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-000000002000

	多重無線装置調整（P C M）	無線装置 6. 5～12GHz 128QAM SD方式 1、2号機 2台構成 補正あり	単位	組	数量	1	単価	152, 500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	4. 2	36, 300	152, 460		
諸雑費（まるめ）			式	1		40		
計						152, 500		
単価						152, 500	円／組	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	多重無線装置据付（F W A）	FWA装置 送受信装置 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	85, 100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	36, 300	36, 300		
電気通信技術員			人	2	24, 400	48, 800		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						85, 100		
単価						85, 100	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	多重無線装置調整（F W A）	FWA装置 送受信装置 補正なし	単位	台	数量	1	単価	36, 300
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	36, 300	36, 300		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						36, 300		
単価						36, 300	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	多重無線装置据付（F W A）	FWA装置 変復調装置 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	30, 350
	名 称	規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要	
電気通信技術者			人	0. 5	36, 300	18, 150		
電気通信技術員			人	0. 5	24, 400	12, 200		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						30, 350		
単価						30, 350	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-000000002000	
	多重無線装置調整（F W A）	FWA装置 変復調装置 補正なし	単位	台	数量	1	単価	36, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	36, 300	36, 300		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						36, 300		
単価						36, 300	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-000000002000	
	移動体通信用付属品取付	同軸避雷器 新設 補正なし	単位	個	数量	1	単価	6, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 25	24, 400	6, 100		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						6, 100		
単価						6, 100	円／個	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	乾燥空気充填装置据付	乾燥空気充填装置 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	12, 200
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 5	24, 400	12, 200		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						12, 200		
単価						12, 200	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラボ°ヲ3mφ 新設 補正なし 9m レト°-Δあり	単位	基	数量	1	単価	122, 400
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1. 118	36, 300	40, 583		
電気通信技術員			人	3. 353	24, 400	81, 813		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						122, 400		
単価						122, 400	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラホ°ヲ3mφ 新設 補正なし 13m レト°-Δあり	単位	基	数量	1	単価	125, 700
	名 称	規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
電気通信技術者			人	1. 148	36, 300	41, 672		
電気通信技術員			人	3. 443	24, 400	84, 009		
諸雑費（まるめ）			式	1		19		
計						125, 700		
単価						125, 700	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラホ°ヲ3mφ 新設 補正なし 17. 8m レト°ーΔあり	単位	基	数量	1	単価	129, 700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1. 184	36, 300	42, 979		
電気通信技術員			人	3. 551	24, 400	86, 644		
諸雑費（まるめ）			式	1		77		
計						129, 700		
単価						129, 700	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラホ°ヲ3mφ 新設 補正なし 19m レト°ーΔあり	単位	基	数量	1	単価	130, 700
	名 称	規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
電気通信技術者			人	1. 193	36, 300	43, 305		
電気通信技術員			人	3. 578	24, 400	87, 303		
諸雑費（まるめ）			式	1		92		
計						130, 700		
単価						130, 700	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラホ°ヲ3mφ 新設 補正なし 24m レト°ーΔあり	単位	基	数量	1	単価	134, 700
	名 称	規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
電気通信技術者			人	1. 23	36, 300	44, 649		
電気通信技術員			人	3. 69	24, 400	90, 036		
諸雑費（まるめ）			式	1		15		
計						134, 700		
単価						134, 700	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラホ°ヲ3mφ 新設 補正なし 27m レト°ーΔあり	単位	基	数量	1	単価	137, 200
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1. 253	36, 300	45, 483		
電気通信技術員			人	3. 758	24, 400	91, 695		
諸雑費（まるめ）			式	1		22		
計						137, 200		
単価						137, 200	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラホ°ヲ3mφ 新設 補正なし 40m レト°ーΔあり	単位	基	数量	1	単価	147, 900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1. 35	36, 300	49, 005		
電気通信技術員			人	4. 05	24, 400	98, 820		
諸雑費（まるめ）			式	1		75		
計						147, 900		
単価						147, 900	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラホ°ヲ3mφ 新設 補正なし 42.7m レト°-Δあり	単位	基	数量	1	単価	150, 100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1. 37	36, 300	49, 731		
電気通信技術員			人	4. 111	24, 400	100, 308		
諸雑費（まるめ）			式	1		61		
計						150, 100		
単価						150, 100	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラホ°ヲ3mφ 新設 補正なし 46m レト°-Δあり	単位	基	数量	1	単価	152, 800
	名 称	規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
電気通信技術者			人	1. 395	36, 300	50, 638		
電気通信技術員			人	4. 185	24, 400	102, 114		
諸雑費（まるめ）			式	1		48		
計						152, 800		
単価						152, 800	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラホ°ヲ3mφ 新設 補正なし 47m レト°ーΔあり	単位	基	数量	1	単価	153, 700
	名 称	規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
電気通信技術者			人	1. 403	36, 300	50, 928		
電気通信技術員			人	4. 208	24, 400	102, 675		
諸雑費（まるめ）			式	1		97		
計						153, 700		
単価						153, 700	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラホ°ヲ3mφ 新設 補正なし 53m レト°ーΔあり	単位	基	数量	1	単価	158, 600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1. 448	36, 300	52, 562		
電気通信技術員			人	4. 343	24, 400	105, 969		
諸雑費（まるめ）			式	1		69		
計						158, 600		
単価						158, 600	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラボ°ヲ3mφ 新設 補正あり 4m レト°-Δあり	単位	基	数量	1	単価	82, 790
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 756	36, 300	27, 442		
電気通信技術員			人	2. 268	24, 400	55, 339		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						82, 790		
単価						82, 790	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラボ°ヲ3mφ 新設 補正あり 8m レト°-Δあり	単位	基	数量	1	単価	85, 090
	名 称	規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
電気通信技術者			人	0. 777	36, 300	28, 205		
電気通信技術員			人	2. 331	24, 400	56, 876		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						85, 090		
単価						85, 090	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラボ°ヲ3mφ 新設 補正あり 8. 5m レト°ーΔあり	単位	基	数量	1	単価	85, 390
	名 称	規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
電気通信技術者			人	0. 78	36, 300	28, 314		
電気通信技術員			人	2. 339	24, 400	57, 071		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						85, 390		
単価						85, 390	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラホ°ヲ3mφ 新設 補正あり 11m レト°ーΔあり	単位	基	数量	1	単価	86, 810
	名 称	規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
電気通信技術者			人	0. 793	36, 300	28, 785		
電気通信技術員			人	2. 378	24, 400	58, 023		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						86, 810		
単価						86, 810	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラボ°ヲ3mφ 新設 補正あり 17m レト°ーΔあり	単位	基	数量	1	単価	90, 260
	名 称	規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
電気通信技術者			人	0. 824	36, 300	29, 911		
電気通信技術員			人	2. 473	24, 400	60, 341		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						90, 260		
単価						90, 260	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラボ°ヲ3mφ 新設 補正あり 17. 4m レト°ーΔあり	単位	基	数量	1	単価	90, 470
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 826	36, 300	29, 983		
電気通信技術員			人	2. 479	24, 400	60, 487		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						90, 470		
単価						90, 470	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラボ°ヲ3mφ 新設 補正あり 19m レト°ーΔあり	単位	基	数量	1	単価	91, 410
	名 称	規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
電気通信技術者			人	0. 835	36, 300	30, 310		
電気通信技術員			人	2. 504	24, 400	61, 097		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						91, 410		
単価						91, 410	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラホ°ヲ3mφ 新設 補正あり 24m レト°ーΔあり	単位	基	数量	1	単価	94, 280
	名 称	規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
電気通信技術者			人	0. 861	36, 300	31, 254		
電気通信技術員			人	2. 583	24, 400	63, 025		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						94, 280		
単価						94, 280	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラホ°ヲ3mφ 新設 補正あり 30m レト°ーΔあり	単位	基	数量	1	単価	97, 760
	名 称	規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要	
電気通信技術者			人	0. 893	36, 300	32, 415		
電気通信技術員			人	2. 678	24, 400	65, 343		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						97, 760		
単価						97, 760	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラホ°ヲ3mφ 新設 補正あり 32. 7m レト°ーΔあり	単位	基	数量	1	単価	99, 300
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 907	36, 300	32, 924		
電気通信技術員			人	2. 72	24, 400	66, 368		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						99, 300		
単価						99, 300	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラボ°ヲ3mφ 新設 補正あり 36m レト°-Δあり	単位	基	数量	1	単価	101, 200
	名 称	規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
電気通信技術者			人	0. 924	36, 300	33, 541		
電気通信技術員			人	2. 772	24, 400	67, 636		
諸雑費（まるめ）			式	1		23		
計						101, 200		
単価						101, 200	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラボ°ヲ3mφ 新設 補正あり 40m レト°-Δあり	単位	基	数量	1	単価	103, 500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 945	36, 300	34, 303		
電気通信技術員			人	2. 835	24, 400	69, 174		
諸雑費（まるめ）			式	1		23		
計						103, 500		
単価						103, 500	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラホ°ヲ3mφ 新設 補正あり 42m レト°ーΔあり	単位	基	数量	1	単価	104, 700
	名 称	規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
電気通信技術者			人	0. 955	36, 300	34, 666		
電気通信技術員			人	2. 867	24, 400	69, 954		
諸雑費（まるめ）			式	1		80		
計						104, 700		
単価						104, 700	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラボ°ヲ3mφ 新設 補正あり 42. 7m レト°ーΔあり	単位	基	数量	1	単価	105, 100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 959	36, 300	34, 811		
電気通信技術員			人	2. 878	24, 400	70, 223		
諸雑費（まるめ）			式	1		66		
計						105, 100		
単価						105, 100	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラボ°ヲ3mφ 新設 補正あり 43m レト°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	105, 300
	名 称	規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要	
電気通信技術者			人	0. 961	36, 300	34, 884		
電気通信技術員			人	2. 882	24, 400	70, 320		
諸雑費（まるめ）			式	1		96		
計						105, 300		
単価						105, 300	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラボ°ヲ3mφ 新設 補正あり 53m レト°ーΔあり	単位	基	数量	1	単価	111, 000
	名 称	規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
電気通信技術者			人	1. 013	36, 300	36, 771		
電気通信技術員			人	3. 04	24, 400	74, 176		
諸雑費（まるめ）			式	1		53		
計						111, 000		
単価						111, 000	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線調整	ハ°ヲホ°ヲ3mφ以下 補正なし	単位	基	数量	1	単価	85, 100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	36, 300	36, 300		
電気通信技術員			人	2	24, 400	48, 800		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						85, 100		
単価						85, 100	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線調整	ハ°ヲホ°ヲ3mφ以下 補正あり	単位	基	数量	1	単価	59, 570
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 7	36, 300	25, 410		
電気通信技術員			人	1. 4	24, 400	34, 160		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						59, 570		
単価						59, 570	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線取付架台設置	パ°ラボ°ラ用架台3mφ 新設 9m 補正なし	単位	基	数量	1	単価	90, 600
	名 称	規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
電気通信技術者			人	0. 931	36, 300	33, 795		
電気通信技術員			人	2. 328	24, 400	56, 803		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						90, 600		
単価						90, 600	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線取付架台設置	パ°ラボ°ラ用架台3mφ 新設 13m 補正なし	単位	基	数量	1	単価	93, 050
	名 称	規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要	
電気通信技術者			人	0. 956	36, 300	34, 702		
電気通信技術員			人	2. 391	24, 400	58, 340		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						93, 050		
単価						93, 050	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線取付架台設置	ハ°ラボ°ラ用架台3mφ 新設 24m 補正なし	単位	基	数量	1	単価	99, 750
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1. 025	36, 300	37, 207		
電気通信技術員			人	2. 563	24, 400	62, 537		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						99, 750		
単価						99, 750	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線取付架台設置	パ°ラボ°ラ用架台3mφ 新設 40m 補正なし	単位	基	数量	1	単価	109, 500
	名 称	規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
電気通信技術者			人	1. 125	36, 300	40, 837		
電気通信技術員			人	2. 813	24, 400	68, 637		
諸雑費（まるめ）			式	1		26		
計						109, 500		
単価						109, 500	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線取付架台設置	パ°ラボ°ラ用架台3mφ 新設 47m 補正なし	単位	基	数量	1	単価	113, 800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1. 169	36, 300	42, 434		
電気通信技術員			人	2. 922	24, 400	71, 296		
諸雑費（まるめ）			式	1		70		
計						113, 800		
単価						113, 800	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線取付架台設置	パ°ラボ°ラ用架台3mφ 新設 53m 補正なし	単位	基	数量	1	単価	117, 400
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1. 206	36, 300	43, 777		
電気通信技術員			人	3. 016	24, 400	73, 590		
諸雑費（まるめ）			式	1		33		
計						117, 400		
単価						117, 400	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線取付架台設置	ハ°ラボ°ラ用架台3mφ 新設 4m 補正あり	単位	基	数量	1	単価	61, 300
	名 称	規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
電気通信技術者			人	0. 63	36, 300	22, 869		
電気通信技術員			人	1. 575	24, 400	38, 430		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						61, 300		
単価						61, 300	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線取付架台設置	ハ°ラボ°ラ用架台3mφ 新設 8m 補正あり	単位	基	数量	1	単価	63, 030
	名 称	規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
電気通信技術者			人	0. 648	36, 300	23, 522		
電気通信技術員			人	1. 619	24, 400	39, 503		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						63, 030		
単価						63, 030	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線取付架台設置	ハ°ラボ°ラ用架台3mφ 新設 8.5m 補正あり	単位	基	数量	1	単価	63, 220
	名 称	規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要	
電気通信技術者			人	0. 65	36, 300	23, 595		
電気通信技術員			人	1. 624	24, 400	39, 625		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						63, 220		
単価						63, 220	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線取付架台設置	ハ°ラボ°用架台3mφ 新設 17. 4m 補正あり	単位	基	数量	1	単価	67, 030
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 689	36, 300	25, 010		
電気通信技術員			人	1. 722	24, 400	42, 016		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						67, 030		
単価						67, 030	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線取付架台設置	ハ°ラボ°ラ用架台3mφ 新設 30m 補正あり	単位	基	数量	1	単価	72, 370
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 744	36, 300	27, 007		
電気通信技術員			人	1. 859	24, 400	45, 359		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						72, 370		
単価						72, 370	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線取付架台設置	ハ°ラボ°ラ用架台3mφ 新設 42m 補正あり	単位	基	数量	1	単価	77, 480
	名 称	規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要	
電気通信技術者			人	0. 796	36, 300	28, 894		
電気通信技術員			人	1. 991	24, 400	48, 580		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						77, 480		
単価						77, 480	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-000000002000

	空中線取付架台設置	ハ°ラボ°ラ用架台3mφ 新設 43m 補正あり	単位	基	数量	1	単価	77, 930
	名 称	規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要	
電気通信技術者			人	0. 801	36, 300	29, 076		
電気通信技術員			人	2. 002	24, 400	48, 848		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						77, 930		
単価						77, 930	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	多重無線装置据付（F W A）	FWA装置 空中線（小型アンテナ）新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	121, 700
	名 称	規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
電気通信技術者			人	1	36, 300	36, 300		
電気通信技術員			人	3. 5	24, 400	85, 400		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						121, 700		
単価						121, 700	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	多重無線装置調整（F W A）	FWA装置 空中線（小型アンテナ）補正なし	単位	台	数量	1	単価	60, 700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	36, 300	36, 300		
電気通信技術員			人	1	24, 400	24, 400		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						60, 700		
単価						60, 700	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	導波管敷設（矩形・楕円）	楕円導波管 新設	単位	m	数量	10	単価	5, 606
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 2	36, 300	7, 260		
電気通信技術員			人	2	24, 400	48, 800		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						56, 060		
単価						5, 606	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	導波管敷設（矩形・楕円）	矩形導波管 新設	単位	m	数量	10	単価	8, 046
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 2	36, 300	7, 260		
電気通信技術員			人	3	24, 400	73, 200		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						80, 460		
単価						8, 046	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-000000002000	
	乾燥空気充填装置据付（空気管）	空気管配管 新設	単位	方路	数量	1	単価	2, 440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 1	24, 400	2, 440		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						2, 440		
単価						2, 440	円／方路	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-000000002000	
	導波管敷設（気密試験）	気密試験	単位	系統	数量	1	単価	20, 740
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 85	24, 400	20, 740		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						20, 740		
単価						20, 740	円／系統	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 20mm以下 新設 抱縛なし	単位	m	数量	100	単価	1, 258
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4. 97	25, 300	125, 741		
諸雑費（まるめ）			式	1		59		
計						125, 800		
単価						1, 258	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	同軸ケーブル敷設	70MHz～2. 5GHz 11-20mm φ 以下 新設	単位	m	数量	10	単価	2, 259
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 2	24, 400	4, 880		
電工			人	0. 7	25, 300	17, 710		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						22, 590		
単価						2, 259	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	同軸ケーブル敷設（端末処理）	70MHz～2. 5GHz 端末処理	単位	箇所	数量	1	単価	3, 262
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 03	24, 400	732		
電工			人	0. 1	25, 300	2, 530		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						3, 262		
単価						3, 262	円／箇所	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	多重無線装置据付	無線装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	架	数量	1	単価	42, 550
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 5	36, 300	18, 150		
電気通信技術員			人	1	24, 400	24, 400		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						42, 550		
単価						42, 550	円／架	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	多重無線装置据付	無線装置 撤去(不使用) 補正あり	単位	架	数量	1	単価	29, 790
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 35	36, 300	12, 705		
電気通信技術員			人	0. 7	24, 400	17, 080		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						29, 790		
単価						29, 790	円／架	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	多重無線装置据付（F W A）	FWA装置 送受信装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	42, 550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 5	36, 300	18, 150		
電気通信技術員			人	1	24, 400	24, 400		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						42, 550		
単価						42, 550	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	多重無線装置据付（F W A）	FWA装置 変復調装置 撤去（不使用） 補正なし	単位	台	数量	1	単価	15, 180
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 25	36, 300	9, 075		
電気通信技術員			人	0. 25	24, 400	6, 100		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						15, 180		
単価						15, 180	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-000000002000	
	移動体通信用付属品取付	同軸避雷器 撤去(不使用) 補正なし	単位	個	数量	1	単価	3, 050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 125	24, 400	3, 050		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						3, 050		
単価						3, 050	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-000000002000	
	乾燥空気充填装置据付	乾燥空気充填装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	6, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 25	24, 400	6, 100		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						6, 100		
単価						6, 100	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラボ°ヲ3mφ 撤去 補正なし 9m レ°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	122, 400
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1. 118	36, 300	40, 583		
電気通信技術員			人	3. 353	24, 400	81, 813		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						122, 400		
単価						122, 400	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラホ°ヲ3mφ 撤去 補正なし 13m レ°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	125, 700
	名 称	規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
電気通信技術者			人	1. 148	36, 300	41, 672		
電気通信技術員			人	3. 443	24, 400	84, 009		
諸雑費（まるめ）			式	1		19		
計						125, 700		
単価						125, 700	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラホ°ヲ3mφ 撤去 補正なし 17.8m レト°-Δあり	単位	基	数量	1	単価	129, 700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1. 184	36, 300	42, 979		
電気通信技術員			人	3. 551	24, 400	86, 644		
諸雑費（まるめ）			式	1		77		
計						129, 700		
単価						129, 700	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラホ°ヲ3mφ 撤去 補正なし 19m レト°-Δあり	単位	基	数量	1	単価	130, 700
	名 称	規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
電気通信技術者			人	1. 193	36, 300	43, 305		
電気通信技術員			人	3. 578	24, 400	87, 303		
諸雑費（まるめ）			式	1		92		
計						130, 700		
単価						130, 700	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラホ°ヲ3mφ 撤去 補正なし 24m レト°-Δあり	単位	基	数量	1	単価	134, 700
	名 称	規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
電気通信技術者			人	1. 23	36, 300	44, 649		
電気通信技術員			人	3. 69	24, 400	90, 036		
諸雑費（まるめ）			式	1		15		
計						134, 700		
単価						134, 700	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラホ°ヲ3mφ 撤去 補正なし 27m レト°-Δあり	単位	基	数量	1	単価	137, 200
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1. 253	36, 300	45, 483		
電気通信技術員			人	3. 758	24, 400	91, 695		
諸雑費（まるめ）			式	1		22		
計						137, 200		
単価						137, 200	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラボ°ヲ3mφ 撤去 補正なし 40m レ°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	147, 900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1. 35	36, 300	49, 005		
電気通信技術員			人	4. 05	24, 400	98, 820		
諸雑費（まるめ）			式	1		75		
計						147, 900		
単価						147, 900	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラボ°ヲ3mφ 撤去 補正なし 42.7m レ°-ムあり	単位	基	数量	1	単価	150, 100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1. 37	36, 300	49, 731		
電気通信技術員			人	4. 111	24, 400	100, 308		
諸雑費（まるめ）			式	1		61		
計						150, 100		
単価						150, 100	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラホ°ヲ3mφ 撤去 補正なし 46m レト°-Δあり	単位	基	数量	1	単価	152, 800
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1. 395	36, 300	50, 638		
電気通信技術員			人	4. 185	24, 400	102, 114		
諸雑費（まるめ）			式	1		48		
計						152, 800		
単価						152, 800	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラホ°ヲ3mφ 撤去 補正なし 47m レト°-Δあり	単位	基	数量	1	単価	153, 700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1. 403	36, 300	50, 928		
電気通信技術員			人	4. 208	24, 400	102, 675		
諸雑費（まるめ）			式	1		97		
計						153, 700		
単価						153, 700	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラホ°ヲ3mφ 撤去 補正なし 53m レト°-Δあり	単位	基	数量	1	単価	158, 600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1. 448	36, 300	52, 562		
電気通信技術員			人	4. 343	24, 400	105, 969		
諸雑費（まるめ）			式	1		69		
計						158, 600		
単価						158, 600	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラボ°ヲ3mφ 撤去 補正あり 4m レト°-Δあり	単位	基	数量	1	単価	82, 790
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 756	36, 300	27, 442		
電気通信技術員			人	2. 268	24, 400	55, 339		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						82, 790		
単価						82, 790	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラボ°ヲ3mφ 撤去 補正あり 8m レト°-Δあり	単位	基	数量	1	単価	85, 090
	名 称	規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要	
電気通信技術者			人	0. 777	36, 300	28, 205		
電気通信技術員			人	2. 331	24, 400	56, 876		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						85, 090		
単価						85, 090	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラホ°ヲ3mφ 撤去 補正あり 8.5m レト°ーΔあり	単位	基	数量	1	単価	85,390
	名 称	規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
電気通信技術者			人	0.78	36,300	28,314		
電気通信技術員			人	2.339	24,400	57,071		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						85,390		
単価						85,390	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラボ°ヲ3mφ 撤去 補正あり 11m レト°-Δあり	単位	基	数量	1	単価	86, 810
	名 称	規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
電気通信技術者			人	0. 793	36, 300	28, 785		
電気通信技術員			人	2. 378	24, 400	58, 023		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						86, 810		
単価						86, 810	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラホ°ヲ3mφ 撤去 補正あり 17m レト°-Δあり	単位	基	数量	1	単価	90, 260
	名 称	規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
電気通信技術者			人	0. 824	36, 300	29, 911		
電気通信技術員			人	2. 473	24, 400	60, 341		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						90, 260		
単価						90, 260	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラボ°ヲ3mφ 撤去 補正あり 17. 4m レト°-Δあり	単位	基	数量	1	単価	90, 470
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 826	36, 300	29, 983		
電気通信技術員			人	2. 479	24, 400	60, 487		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						90, 470		
単価						90, 470	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラボ°ヲ3mφ 撤去 補正あり 19m レト°-Δあり	単位	基	数量	1	単価	91, 410
	名 称	規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
電気通信技術者			人	0. 835	36, 300	30, 310		
電気通信技術員			人	2. 504	24, 400	61, 097		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						91, 410		
単価						91, 410	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラボ°ヲ3mφ 撤去 補正あり 24m レト°ーΔあり	単位	基	数量	1	単価	94, 280
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 861	36, 300	31, 254		
電気通信技術員			人	2. 583	24, 400	63, 025		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						94, 280		
単価						94, 280	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラボ°ヲ3mφ 撤去 補正あり 30m レト°-Δあり	単位	基	数量	1	単価	97, 760
	名 称	規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要	
電気通信技術者			人	0. 893	36, 300	32, 415		
電気通信技術員			人	2. 678	24, 400	65, 343		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						97, 760		
単価						97, 760	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラボ°ヲ3mφ 撤去 補正あり 32.7m レト°-Δあり	単位	基	数量	1	単価	99,300
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.907	36,300	32,924		
電気通信技術員			人	2.72	24,400	66,368		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						99,300		
単価						99,300	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラホ°ヲ3mφ 撤去 補正あり 36m レト°-Δあり	単位	基	数量	1	単価	101, 200
	名 称	規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要	
電気通信技術者			人	0. 924	36, 300	33, 541		
電気通信技術員			人	2. 772	24, 400	67, 636		
諸雑費（まるめ）			式	1		23		
計						101, 200		
単価						101, 200	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラボ°ヲ3mφ 撤去 補正あり 40m レト°-Δあり	単位	基	数量	1	単価	103, 500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 945	36, 300	34, 303		
電気通信技術員			人	2. 835	24, 400	69, 174		
諸雑費（まるめ）			式	1		23		
計						103, 500		
単価						103, 500	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラボ°ヲ3mφ 撤去 補正あり 42m レト°-Δあり	単位	基	数量	1	単価	104, 700
	名 称	規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
電気通信技術者			人	0. 955	36, 300	34, 666		
電気通信技術員			人	2. 867	24, 400	69, 954		
諸雑費（まるめ）			式	1		80		
計						104, 700		
単価						104, 700	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラボ°ヲ3mφ 撤去 補正あり 42.7m レト°-Δあり	単位	基	数量	1	単価	105, 100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 959	36, 300	34, 811		
電気通信技術員			人	2. 878	24, 400	70, 223		
諸雑費（まるめ）			式	1		66		
計						105, 100		
単価						105, 100	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラホ°ヲ3mφ 撤去 補正あり 43m レト°-Δあり	単位	基	数量	1	単価	105, 300
	名 称	規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
電気通信技術者			人	0. 961	36, 300	34, 884		
電気通信技術員			人	2. 882	24, 400	70, 320		
諸雑費（まるめ）			式	1		96		
計						105, 300		
単価						105, 300	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線据付	ハ°ラボ°ヲ3mφ 撤去 補正あり 53m レト°-Δあり	単位	基	数量	1	単価	111, 000
	名 称	規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
電気通信技術者			人	1. 013	36, 300	36, 771		
電気通信技術員			人	3. 04	24, 400	74, 176		
諸雑費（まるめ）			式	1		53		
計						111, 000		
単価						111, 000	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線取付架台設置	ハ°ラボ°用架台3mφ 撤去(不使用) 9m 補正なし	単位	基	数量	1	単価	45, 320
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 466	36, 300	16, 915		
電気通信技術員			人	1. 164	24, 400	28, 401		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						45, 320		
単価						45, 320	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線取付架台設置	ハﾟラホﾟラ用架台3mφ 撤去(不使用) 13m 補正なし	単位	基	数量	1	単価	46, 510
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 478	36, 300	17, 351		
電気通信技術員			人	1. 195	24, 400	29, 158		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						46, 510		
単価						46, 510	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線取付架台設置	ハﾟラボﾟラ用架台3mφ 撤去(不使用) 24m 補正なし	単位	基	数量	1	単価	49, 880
	名 称	規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
電気通信技術者			人	0. 513	36, 300	18, 621		
電気通信技術員			人	1. 281	24, 400	31, 256		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						49, 880		
単価						49, 880	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線取付架台設置	ハﾟラボﾟラ用架台3mφ 撤去(不使用) 40m 補正なし	単位	基	数量	1	単価	54, 750
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 563	36, 300	20, 436		
電気通信技術員			人	1. 406	24, 400	34, 306		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						54, 750		
単価						54, 750	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線取付架台設置	ハ°ラボ°用架台3mφ 撤去(不使用) 47m 補正なし	単位	基	数量	1	単価	56,850
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0.584	36,300	21,199		
電気通信技術員			人	1.461	24,400	35,648		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						56,850		
単価						56,850	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線取付架台設置	ハﾟラボﾟラ用架台3mφ 撤去(不使用) 53m 補正なし	単位	基	数量	1	単価	58, 690
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 603	36, 300	21, 888		
電気通信技術員			人	1. 508	24, 400	36, 795		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						58, 690		
単価						58, 690	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線取付架台設置	ハ°ラボ°ウ用架台3mφ 撤去(不使用) 4m 補正あり	単位	基	数量	1	単価	30, 670
	名 称	規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
電気通信技術者			人	0. 315	36, 300	11, 434		
電気通信技術員			人	0. 788	24, 400	19, 227		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						30, 670		
単価						30, 670	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線取付架台設置	ハ°ラボ°ウ用架台3mφ 撤去(不使用) 8m 補正あり	単位	基	数量	1	単価	31, 500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 324	36, 300	11, 761		
電気通信技術員			人	0. 809	24, 400	19, 739		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						31, 500		
単価						31, 500	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線取付架台設置	ハ°ラボ°ウ用架台3mφ 撤去(不使用) 8. 5m 補正あり	単位	基	数量	1	単価	31, 610
	名 称	規 格	単位	数量	単価	金額	摘 要	
電気通信技術者			人	0. 325	36, 300	11, 797		
電気通信技術員			人	0. 812	24, 400	19, 812		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						31, 610		
単価						31, 610	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線取付架台設置	ハﾟラホﾟラ用架台3mφ 撤去(不使用) 17. 4m 補正あり	単位	基	数量	1	単価	33, 500
	名 称	規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要	
電気通信技術者			人	0. 344	36, 300	12, 487		
電気通信技術員			人	0. 861	24, 400	21, 008		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						33, 500		
単価						33, 500	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線取付架台設置	ハ°ラボ°用架台3mφ 撤去(不使用) 30m 補正あり	単位	基	数量	1	単価	36, 200
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 372	36, 300	13, 503		
電気通信技術員			人	0. 93	24, 400	22, 692		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						36, 200		
単価						36, 200	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線取付架台設置	ハﾟラボﾟラ用架台3mφ 撤去(不使用) 42m 補正あり	単位	基	数量	1	単価	38, 730
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 398	36, 300	14, 447		
電気通信技術員			人	0. 995	24, 400	24, 278		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						38, 730		
単価						38, 730	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	空中線取付架台設置	ハﾟラボﾟラ用架台3mφ 撤去(不使用) 43m 補正あり	単位	基	数量	1	単価	38, 950
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 4	36, 300	14, 520		
電気通信技術員			人	1. 001	24, 400	24, 424		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						38, 950		
単価						38, 950	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	多重無線装置据付（F W A）	FWA装置 空中線(小型アンテナ) 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	60, 850
	名 称	規 格	単位	数量	単価	金 額	摘 要	
電気通信技術者			人	0. 5	36, 300	18, 150		
電気通信技術員			人	1. 75	24, 400	42, 700		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						60, 850		
単価						60, 850	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	導波管敷設（矩形・楕円）	楕円導波管 撤去（不使用）	単位	m	数量	10	単価	2, 803
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 1	36, 300	3, 630		
電気通信技術員			人	1	24, 400	24, 400		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						28, 030		
単価						2, 803	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	導波管敷設（矩形・楕円）	矩形導波管 撤去（不使用）	単位	m	数量	10	単価	4, 023
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 1	36, 300	3, 630		
電気通信技術員			人	1. 5	24, 400	36, 600		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						40, 230		
単価						4, 023	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	同軸ケーブル敷設	70MHz～2. 5GHz 11-20mm φ 以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	10	単価	1, 130
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 1	24, 400	2, 440		
電工			人	0. 35	25, 300	8, 855		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						11, 300		
単価						1, 130	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線（ラック配線）	仕上外径 20mm以下 撤去(不使用) 抱縛なし	単位	m	数量	100	単価	628. 7	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	2. 485	25, 300	62, 870			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						62, 870			
単価						628. 7	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
	乾燥空気充填装置据付（空気管）	空気管配管 撤去(不使用)	単位	方路	数量	1	単価	1, 220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 05	24, 400	1, 220		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						1, 220		
単価						1, 220	円／方路	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	直流電源装置据付	48V系 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	41, 400
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 25	24, 400	6, 100		
電工			人	1	25, 300	25, 300		
普通作業員			人	0. 5	20, 000	10, 000		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						41, 400		
単価						41, 400	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	蓄電池据付	200Ah以下 撤去(不使用)	単位	セル	数量	10	単価	1, 090
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 14	24, 400	3, 416		
電工			人	0. 185	25, 300	4, 680		
普通作業員			人	0. 14	20, 000	2, 800		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						10, 900		
単価						1, 090	円／セル	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	発動発電設備据付	20kVA以下 撤去(不使用) 補正なし 据付なし 一体型 ラシエータ式	単位	台	数量	1	単価	314, 100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4. 5	25, 300	113, 850		
機械工			人	3	30, 100	90, 300		
配管工			人	1. 5	24, 100	36, 150		
普通作業員			人	1. 25	20, 000	25, 000		
電気通信技術員			人	2	24, 400	48, 800		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						314, 100		
単価						314, 100	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	耐雷トランス据付	30kVA以下 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	6, 265
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
普通作業員			人	0. 25	20, 000	5, 000		
電工			人	0. 05	25, 300	1, 265		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						6, 265		
単価						6, 265	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	足場工	手摺先行型枠組足場 不要 標準	単位	掛m 2	数量	100	単価	4, 371
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	1. 6	26, 900	43, 040		
	とび工		人	7	27, 700	193, 900		
	普通作業員		人	1. 3	20, 000	26, 000		
	ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	2 5 t 吊	日	1. 4	45, 200	63, 280		
	諸雑費（率＋まるめ） 34%		式	1		110, 880		
	計					437, 100		
	単価					4, 371	円／掛m 2	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	バックホリ運転	0. 28m3 フォークリフト・鉄骨切断機付	単位	日	数量	1	単価	60, 820
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	24, 900	24, 900		
軽油			L	47	127	5, 969		
バックホリ損料		0. 28m3	h	8	2, 120	16, 960		
アタッチメント損料		フォークリフト	日	1	5, 000	5, 000		
アタッチメント損料		鉄骨切断機	日	1	8, 000	8, 000		
計						60, 829		
単価						60, 820	円／日	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-000000002000
	バックホリ運転	0. 28m3 (0. 2m3) 1. 7t吊	単位	日	数量	1	単価 49, 020
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
運転手（特殊）			人	1	24, 900	24, 900	
軽油			L	47	127	5, 969	
バックホリ損料		0. 28m(0. 2m3) 1. 7t吊	h	8	2, 270	18, 160	
計						49, 029	
単価						49, 020	円／日

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	バックホリ運転	0. 28m3 (0. 2m3) 1. 7t吊	単位	日	数量	1	単価	49, 020
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	24, 900	24, 900		
軽油			L	47	127	5, 969		
バックホリ損料		0. 28m(0. 2m3) 1. 7t吊	h	8	2, 270	18, 160		
計						49, 029		
単価						49, 020	円／日	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

	不整地運搬車運転	2. 5t積	単位	日	数量	1	単価	36, 710
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	24, 900	24, 900		
軽油			L	23	127	2, 921		
不整地運搬車損料		2. 5t積	h	1	8, 890	8, 890		
計						36, 711		
単価						36, 710	円／日	

共通仮設費

主たる工種						
単独（追加工事）： 河川維持工事			合算工事： 0			
対象工事費	73,466,326	直接工事費	73,466,326	準備費	0	事業損失 0
対象工事費に含まれる全処分費額	単独（追加工事）	0	現工事	0	合算工事	0
非対象額計（一）		6,799,500				
管理費区分 1		0（橋梁、P C 桁、門扉、ポンプ等購入費）				
管理費区分 2， 7		0（工場原価）				
管理費区分 5		0（一般管理費等のみ対象額）				
管理費区分 9		6,799,500（間接費非対象額）				
管理費区分 T		0（全処分費等のうち 3 %または 3 0 0 0 万円を超える額）				
対象額 支 給 品（＋）		7,422,253				
無償貸付機械評価額（＋）		0				
共通仮設費対象額						
単独（追加工事）		74,089,079	現工事	0	合算工事	0
全処分費等を除く共通仮設費対象額		74,089,079		0		0
共通仮設費（率分）						
率（補正前）		6.91 %		0 %		
施工地域等補正		1.2	ICT施工補正	1		
率（補正後）		8.29 %				
計上額		6,141,000		0		0
比較結果						
当該追加工事		A				
0		0			調整工事計上額	0

共通仮設費

現場環境改善費対象工事費	0	直接工事費	73,466,326		
非対象額計（一）	6,799,500				
管理費区分1	0	（橋梁、P C 桁、門扉、ポンプ等購入費）			
管理費区分2, 7	0	（工場原価）			
管理費区分5	0	（一般管理費等のみ対象額）			
管理費区分9	6,799,500	（間接費非対象額）			
管理費区分T	0	（直接工事費に含まれる処分費等）			
対象額 支 給 品（＋）	7,422,253				
無償貸付機械評価額（＋）	0				
現場環境改善費対象額（P i）					
単独（追加工事）	0	現工事	0	合算工事	0
現場環境改善費					
率（補正前）	0 %		0 %		0 %
施工地域等補正	市街地				
率（補正後）	0 %				
計上額	0		0		0
比較結果	当該追加工事	A		調整工事計上額	0
	0	0			

共通仮設費

共通仮設費（積上分）	441,030				
運搬費	0	準備費	0	事業損失防止施設費	0
安全費	0	役務費	0	技術管理費	441,030
営繕費	0	現場環境改善費	0		
共通仮設費計					6,582,030

現場管理費

単独（追加工事）純工事費	80,048,356	単独（追加工事）直接工事費	73,466,326	単独（追加工事）共通仮設費	6,582,030
非対象額計（－）	6,799,500				
管理費区分2，7	0	（工場原価）			
管理費区分5	0	（一般管理費等のみ対象額）			
管理費区分9	6,799,500	（間接費非対象額）			
管理費区分T	0	（全処分費等のうち3％または3000万円を超える額）			
対象額　支給品（＋）	7,422,253				
無償貸付機械等評価額（＋）	0				
現場管理費対象純工事費					
単独（追加工事）	80,671,109	現工事	0	合算工事	0
全処分費等を除く	80,671,109		0		0
現場管理費対象純工事費（調整工事入力で使用）					
率（補正前）	29.85％		0％		0％
施工地域等補正	1.1				
施工時期補正	0.77％	熱中症補正	0％	ICT施工補正	1
緊急工事補正	0％				
砂防・地すべり補正	0％		0％		
率（補正後）	33.61％		0％		
計上額	27,113,000		0		0
			10,993,186（工事価格に含まれる平均的な法定福利費概算額）		
比較結果　当該追加工事	A				
0	0			調整工事計上額	0

機器間接費

(1) 技術者間接費

技術者労務費	7,551,756
電気通信技術者	6,146,316
電気通信技術員	1,405,440
技術者間接費率	110 %
技術者間接費	8,306,931
SI技術者労務費	0
SI電気通信技術者	0
SI電気通信技術員	0
SI技術者間接費率	170 %
SI技術者間接費	0
技術者間接費計上額	8,306,000

(2) 機器管理費

機器単体費	475,273,000
機器製作及び据付調整を行う場合【補正係数1.0】	475,273,000
機器製作のみ行う場合【補正係数0.5】	0
機器を支給（据付調整のみ）【補正係数0.5】	340,600,000
機器管理費対象外	0
機器管理費対象額	815,873,000
機器管理費率（補正前）	5.21 %
補正係数	0.79
機器管理費率（補正後）	4.12 %
機器管理費計上額	33,613,000
機器間接費計上額	41,919,000

一般管理費等（当初）

事務所名	北海道開発局	工事番号	0000000000	第 0 回変更
発注年月	令和06年05月	契約区分	単年度（繰越を含む）の本官	主工種
			河川維持工事	

工事原価	149,080,356				
純工事費	80,048,356	現場管理費	27,113,000	工期延長等に伴う現場維持費	0
機器間接費	41,919,000	工場製作原価	0		
非対象額計（－）	6,799,500				
管理費区分 9	6,799,500	（支給品を除く間接費非対象額）			
管理費区分 T	0	（全処分費等のうち 3 % または 3 0 0 0 万円を超える額）			
一般管理費等対象工事原価					
単独（追加工事）	142,280,856	現工事	0	合算工事	0
全処分費等を除く					
一般管理費等対象工事原価	142,280,856	現工事	0	合算工事	0
（調整工事入力で使用）					
前払金支出割合による補正係数	1	現工事			
財団法人等による補正係数	1				
契約保証に係る一般管理費対象工事原価	142,280,856				
契約保証に係る補正值	0	%			
一般管理費率					
単独（追加工事）		現工事		合算工事	
一般管理費					
業務委託料等					
調査基準価格					
調査基準価格の100/110					